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Az ünnepek idején, amikor az önkor-
mányzat minden civil, illetve intézményi 
ünnepséget támogat, egymást érték a 
karácsonyi ajándékosztások a XV. ke-
rületben. A Mikulástól Karácsonyig 
tartó monstre ünnepségsorozat min-
den állomásáról helyhiány miatt nem 
tudunk beszámolni, ám néhány ese-
ményt kiemelünk a programok közül. 

December 9-én a Kossuth Nevelési 
– Oktatási Központban rendhagyó Mi-
kulás ünnepséget rendeztek.

- A karácsony közeledtével gyűjtést 
szerveztünk a Böjte Csaba által felka-
rolt dévai árva gyerekeknek - mondta 
Bikfalvi Borbála elnök-igazgatónő. - No-
vember elején „Cipős Doboz” akciót hir-
dettünk meg az iskolánkban és a két 
óvodánkban. Arra kértük a gyerekeket, 
a szülőket és a kollégákat, hogy a szá-
mukra feleslegessé vált, nélkülözhető, 

de még esztétikus játékokat tegyék bele 
egy-egy cipősdobozba, és azokat eljut-
tattuk Böjte Csaba ferences rendi szer-
zetes által létrehozott alapítványhoz, 
mely segítségével az ajándékok Erdély-
be, egészen pontosan Parajdra kerül-
tek. Szenteste pedig a parajdi sóbányá-
ban Böjte Csaba atya osztotta ki azokat 
az ott egybegyűlt gyermekeknek.

Az összefogás eredményeként 
cipősdoboz-hegyek gyűltek ösz-
sze az iskolában, ahol a diákok és 
pedagógusaik december 9-én egy 
szívből jövő műsorral kedvesked-
tek Vásárhelyi Tamásnak, Böjte Csa-
ba ferences rendi szerzetes, a Dé-
vai Szent Ferenc Alapítvány alapí-
tója magyarországi képviselőjének.
A Fővárosi Önkormányzat gyermek-
otthonai hat helyszínen működnek Bu-
dapest területén. Közülük kettő a XX. 

kerületben, kettő a XVIII. kerületben, 
és szintén kettő a XV. kerületben. A 
hat telephely közül több lakásotthon-
ként üzemel, míg a XV. kerületi Pest-
újhelyi úton lévő gyermekotthonban 
két csoportban 22 gyermek nevelésé-
ről gondoskodnak a szakképzett mun-
katársak. December 13-án nagy meg-
lepetésben volt részük a fi ataloknak: 
a Fellow Global Trade Kft. képviselői-
től ugyanis elektronikai és háztartá-
si berendezéseket, valamint Mikulás 
csomagokat vehettek át. A cég az 
otthonban dolgozó egyik munkatárson 
keresztül vette fel a kapcsolatot Nagy 
Kálmánnal, a pestújhelyi otthon veze-
tőjével. A Mikulás csomagokat az itt élő 
gyerekek kapták, míg a többi adomány 
a hat otthonba került annak függvényé-
ben, hol mire volt éppen nagyobb szük-
ség. A december 13-i ünnepségen a 
gyerekek versekkel, prózával köszön-
ték meg a szép ajándékot. 

Az ENO hagyományos karácsonyi ün-
nepségét január 15-én a Hotel Pólusban 
tartották, mely eseményen nem csak a 
kerület vezetői, hanem az intézmény 
egyik támogatója, Erdei Zsolt profi  vi-
lágbajnoki ökölvívó is részt vett.

December 18-án a hagyományos Vá-
rosházi Karácsonyra nem a Polgármes-
teri Hivatal dísztermében, hanem a Cso-
konai Művelődési Házban került sor. Az 
önkormányzat képviselő-testülete nevé-
ben Hajdu László polgármester, ország-
gyűlési képviselő kétszáz kerületi gye-
reket hívott meg egy mesejátékkal 
egybekötött ajándékozási ünnepség-

re. Az eseményen az önkormányzatot a 
polgármesteren kívül Gyurcsánszky Já-
nos és Király Csaba alpolgármester, Né-
meth Angéla, a MOS, és Mihályi Zoltán, 
a SZEB elnöke képviselte. A hagyomá-
nyoknak megfelelően a művelődési ház 
kertjében egy közös imádsággal és egy-
egy gyertya meggyújtásával vette kez-
detét a program. Az ökumenikus szer-
tartáson Vitai Attila katolikus helyettes 
esperes- plébános atya, Simonfi  Sán-
dor református esperes-lelkész, Fábián 
Sándor baptista lelkész és Szabó Sán-
dor Péter református lelkész szólt az ün-
nep jelentőségéről. Az adventi gyertyák 
meggyújtását követően a meghívott gye-
rekek pedagógusaikkal, családtagjaik-
kal a színházterembe mentek, ahol meg-
lepetésként a Maszk Bábszínház Betle-
hemes játék című produkciója várta őket. 
A kétszáz gyerek ajándékait kerületi 

szponzorok támogatásából tudta meg-
vásárolni az önkormányzat. Támogató-
ink: OTP Budapesti Önkormányzati 
Fiók, Hartel Üzletház, Praktiker Kft., 
Csapi 15 Kft., Észak- Pesti Környe-
zetvédelmi, Kulturális és Szabadidős 
Egyesület, Gáncs Péter, Asia Silver 
Gold, Egészségmegőrző Egyesület.

Decemberben a kerületi kisebbsé-
gi önkormányzatok is megtartották kö-
zös karácsonyi ünnepségüket, melyen 
a különböző nemzetek kultúrájával, 
és étkeivel is megismerkedhettek a 
Csokonai Művelődési Házba látogatók. 
Az esten hét kisebbség mutatkozott be. 
A német, a szerb, a bolgár, a macedón, 
a görög, az örmény és a cigány kisebb-
ség dalokkal, táncokkal, prózai műso-
rokkal és különleges nemzetiségi ét-
kekkel ajándékozta meg egymást és az 
érdeklődőket.

Ismét szemezgethettek a művé-
szetek kedvelői az ANNO 2009 ren-
dezvénysorozat keretében megtartott 
programokból. Hallgathattak szavaló-
versenyt, nézhettek mozit, tapsolhat-
tak a Radnótira emlékező színházi es-
ten novemberben. 

Az ANNO 2009 hivatalos megnyi-
tóját november végén tartották a Cso-
konai Művelődési Központban. A kö-
szöntőket dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester és Tóth Lajos, a Csokonai 
Művelődési Központ igazgatója tar-
totta. Az immár 14. alkalommal meg-
rendezett ANNO azért fontos a kerü-
let életében, mert összefogja a há-
rom városrészt, Újpalotát, Rákospa-
lotát és Pestújhelyet a művészeti ren-
dezvényekkel. A sorozat keretében a 
kerületrészek „kulturális központjai-
ban” tartanak gyermekeknek, felnőt-
teknek szóló eseményeket. Mint min-
den alkalommal, így idén is felkötöt-
ték a szalagot a ház 1912-ben tar-
tott avatásakor használt zászlórúd-
jára, amellyel hivatalosan is kezdetét 
vette az ANNO 2009. 

A teltházas nyitókoncertet Horgas 
Eszter fuvolaművész tartotta. A mű-
vésznő klasszikus és cross-over ze-
nei hangversenyek mellett hosszú 
idő óta törekszik különleges produkci-
ók megvalósítására. A „Kamarazenék 
fuvolával” című koncerten közremű-
ködik Meskó Ilona (zongora), Kurucz 

Krisztián (gordonka), Tabányi Antal 
(hegedű). 

A „Tűz, te gyönyörű” és a „Pestújhe-
lyi iparosok” kiállításokat a Pestújhelyi 
Közösségi Házban tartották. A tűzzo-
mánc-készítő Szendrei Judit első kiál-
lítását éppen 10 évvel ezelőtt nyitották 
meg a Külvárosi Szalonban. Az ANNO 
keretében tartott jubileumi kiállításon 
az elmúlt évtizedben készült alkotá-
sainak legjavát nézhette meg a közön-
ség. A művésznőt nem kell a kerüle-
tieknek bemutatni, hiszen egyrészt 
évtizedek óta tanítja a kerületi diáko-
kat, másrészt a Pestújhelyi Közössé-
gi Házban tartja tűzzománc szakkörét 
felnőtteknek és fi ataloknak.

Pestújhely önállóvá válásának 100. 
esztendejében kiállítás megnyitójá-
ra várták az érdeklődőket a Külváro-
si Szalonba. A kiállítással – a vendég-
lősök és kereskedők után – az egyko-
ri mestereknek, a helyi ipar nak állítot-
tak emléket. 

Az iparosok kiállítását Vég Ká-
roly nyitotta meg. „Rá kellett 
mindannyiunknak jönni arra, hogy 
csak a múlt értékeire lehet jövőt épí-
teni. A pestújhelyi iparosok sorstör-
ténete egy kicsit a magyar sorstör-
ténet is. Nem volt könnyű ez a száz 
év. Világháborúk szabdalták, politikai 
rendszerek változtak, és mikor már-
már úgy tűnt, hogy a biztos iparos eg-
zisztencia megteremtődött, kénysze-

rű államosítás jött. Nyitrai Imre üveges 
mestert, aki először még a hátán vitte 
a krasnyát, majd az üvegtáblákat Cse-
pel motorkerékpáron, nem államosí-
tották ugyan, csak üveget nem kapott, 
végül átképezték köszörűssé. Róla 
mesélik, hogy 1945-ben a kórház be-
üvegezéséért, egy heti munkáért egy 
tyúkot kapott.

Honnan jöttek ezek az emberek, 
és telepedtek itt le? Milyen megbe-
csülésnek örvendtek? Milyen hírne-
vet szereztek településüknek? Az or-
szág minden pontjáról. Toporasevits 
Uros épület- és díszmű-üvegező pél-
dául a Vajdaságból. Ő a híres Róth 
Miksa műhelyében volt munkavezető, 
munkái a párizsi, torinói világkiállí-
táson nyertek aranyérmet. Itt beren-
dezett műhelyéből az ország számos 
középületét, templomát díszítette fel. 
Többször volt tagja a képviselők testü-
letének, vezetőségi tagja és pénztáro-
sa az ipartestületnek.

A munka becsülete, a megbízható-
ság, a szépen és jól elvégzett feladat 
az egyik legfőbb értékmérő volt szá-
mukra. Büszkék voltak a kezük alól ki-
került szép munkára.

Sümegi (Stern) Gusztáv bádo-
gos és vízvezeték szerelő megtette, 
hogy a segédei által napközben vég-
zett munkát este lebontotta, mert an-
nak minőségével nem értett egyet, és 
ő maga végezte el.

Wiest Antal borbély és fodrászmes-
terről feljegyezték, hogy az első világ-
háborúból 75%-os rokkantsággal ha-
zatérve 1921-ben nyitott üzletében 
Pestújhelyen a „legmodernebb beren-
dezésekkel a fővárosi nívót képviselte.”

Generációknak adták át a tudásu-
kat, a munkához való hozzáállásu-
kat, a közösséghez való tartozásuk 
érzését. Iparos dinasztiák jöttek lét-
re. Lakits Nándorról halálakor a Pest-
újhelyi Újság megírta, hogy tisztessé-
ges kőműves mester volt, fi át is erre 
az iparra tanította. De róla írták ekkor 
azt is, hogy „Községünk ifjúságának 
több mint két évtizeden át lelkes ve-
zére, irányítója volt. A régi világban, a 
pestújhelyi társadalmi életben ő volt a 
kultúra egyik lelkes fáklyavivője, az if-

júsági műkedvelő gárda lelkes szerve-
zője, istápolója.”

Vizi Julianna kiállításának megnyi-
tóját a Kozák téri Közösségi Házban 
tartották a művészeti hét keretében. 
A textiltervező, festőművész alkotása-
iból válogatott kiállítás nyitónapján a 
Hubay Zeneiskola növendékei is részt 
vettek az ünnepségen. 

A 116 éve alapított Rákospalotai 
Ipartestület az „Édes hazánk, rólad 
zeng dalunk” címmel hagyományte-
remtő szavalóversenyét a Csokonai 
Művelődési Központban. 

Nevezni XIX-XX. századi magyar 
költő olyan versével lehetett, amely 
igazodik a versenykiírás címéhez. A 
felhívásra több mint 30 fi atal jelent-
kezett. 

A versenyzők az általános iskola 
alsó tagozat, általános iskola felső ta-
gozat és középiskola kategóriákban 
mérhették össze tudásukat 5 percben. 

Kategóriánként az I. helyezett 30 
ezer forintot, a II. helyezett 20 ezer fo-
rintot, a III. helyezett 10 ezer forintot 
kapott jutalmul. A zsűri elnöki poszt-
ját Bezerédi Zoltán Jászai Mari-díjas 
színművész látta el.

A Múzeumi Esték rendezvényt a 
Rákospalotai Múzeumban tartották. 
A sorozat vendége ezúttal Kukely 
Júlia opera énekes és Nagy Előd 
festőmű vész volt. 

Az operaénekesnő 30 éve tagja a 
Magyar Állami Operaháznak. Ének-
li Offenbach, Verdi, Puccini, Strauss, 
Erkel, Wagner operáinak főszerepe-
it az Opera színpadán, de ismerik a 
tengerentúli és európai országok ope-
raházaiban. A művésznő megkapta 
a Liszt-díjat, a Melis György-díjat és 
2007-ben munkássága elismerése-
ként a Magyar Köztársasági Érdem-
rend Lovagkeresztjét.

Nagy Előd 1967-ben végezte el a 
Magyar Képzőművészeti Főiskolát. 
Mesterei Kmetty János, Eigel István, 
Szentiványi Lajos, Barcsay Jenő és 
Szabó Iván voltak. Tanulmányúton járt 
Európa legtöbb országában, valamint 
Grúziában, Örményországban, Török-
országban, az Amerikai Egyesült Ál-
lamokban és Kanadában. 1972-ben 

Derkovits- ösztöndíjat kapott, 1983-
ban SZOT ösztöndíjas, 1984-ben a 
Művelődési Minisztérium nívódíját 
kapta. A főváros 1997-ben Budapest-
ért-díjban részesítette, 2002 Pro Palo-
ta-díjat, 2004-ben a Királyhágó-mellé-
ki Református Egyházkerület „A köz-
jó szolgálatában”-díját adományoztak 
munkásságáért. 

Pestújhelyen a „Pestújhely a Priz-
mások Szemével” című kiállítást ren-
dezték meg a Pestújhelyi Közösségi 
Házban. A Prizma Fotóművészeti Al-
kotó-csoport művészei állandó ven-
dégei a Folyosó Galériának. A fotósok 
nem pestújhelyiek, de most megmu-
tatták képeiken keresztül, hogy ők 
hogyan látják a települést. 

Idén is mozizhattak az ANNO lá-
togatói. A Csokonai Művelődési Köz-
pontban Gyulai Líviusz fi lmjeit tekint-
hették meg az érdeklődők. Kerüle-
tünkben élő Kossuth-díjas, Munkácsy-
díjas, a Magyar Mozgókép Meste-
re-díjas grafi kus művész, Gyulai Lívi-
usz animációs fi lmjeiből egész estés 
fi lmbemu tatót tartottak. Többek kö-
zött a nézők láthatták a Jónás (1996), 
Az én kis városom (2001), Bon voyage 
(2001) című fi lmeket. 

Szintén a Csokonai adott otthont Bá-
lint András Radnóti-estjének. Az esté-
vel a tragikus sorsú költő, Radnóti Mik-
lós születésé nek 100. évfordulójára 
emlékezett a hallgatóság és a művész. 

„Valahányszor költői estet készí-
tettem, mindig kicsit magam ról is be-
széltem. Most Radnóti költészetében 
azt keresem, ami az ő magyarság-
tudatáról, zsidó ságáról és katoli-
cizmusáról szól, és szeretnék be-
szélni a saját családomról, a gyöke-
reimről. Az est folyamán Radnóti ver-
sek, naplórészletek, levelek, kora-
beli újságcikkek, törvények szöve gei 
hangzanak el, de elmondok néhány 
saját történetet is.” – vallott az estéről 
az előadóművész.

A rendezvénysorozatot a Csokonai 
Művelődési Központban, a Pestújhelyi 
Közösségi Házban, az Újpalotai Kö-
zösségi Házban, a Kozák téri Közös-
ségi Házban és a Rákospalotai Múze-
umban tartották.

SEGÍTSÉG A CSALÁDON KÍVÜL 
Karácsonykor a nehéz körülmények között élő családokban nevelkedő, és a ke-
rületből állami gondoskodásba került gyermekek karácsonyának szebbé tételé-
hez is megpróbál hozzájárulni az önkormányzat.
Kerületünkben 75 gyermek nevelkedik az állami gondoskodás keretei között, ők 
azok, akiket szülei életvitele, vagy más problémák miatt kellett a családjukból ki-
emelni. A gyermekek a Fővárosi Önkormányzat gyermekotthonaiban, lakásott-
honaiban vagy nevelőszülőknél élnek, közel ötven gondozási helyen.
Kerületi hivatalunk ugyan nem tudja pótolni a szülői gondoskodást, ám karácso-
nyi támogatásként segít a gyerekek megajándékozásában. Idén a gyermekek 15 
ezer forint támogatást kaptak, a pénzt Hajdu László polgármester és a szociálpo-
litikai bizottság elnöke adta át személyesen, amikor meglátogatta azokat a gyer-
mekotthonokat, ahol a legtöbb kerületi fi atal nevelkedik. 
Az önkormányzat mellett a Lehetőség a Rászorulóknak alapítvány nyolc gyer-
meket részesít külön támogatásban. 

MŰVÉSZETI HÉT 

KARÁCSONY HATÁROK NÉLKÜL
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XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100
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Ügyfélfogadás
HAJDU LÁSZLÓ

egyéni országgyűlési képviselő,
polgármester

Előzetes bejelentkezés alapján a XV. kerületi 
Polgármesteri Hivatal (XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)

112. számú tárgyalójában, minden hónap 
első csütörtökén 13.30 és 17 óra között.

Bejelentkezés nélkül 
– ünnepnap és szabadság kivételével – 

minden héten csütörtökön 17 órától, 
amíg a folyosón ügyfél vár, az Újpalotai Közösségi 

Házban, a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén 13.30 - 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén 13.30 - 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfőjén 13.30 - 17 óráig

KISS PÉTER
egyéni országgyűlési képviselő

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyző

Minden hónap második hétfőjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfőjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Az önkormányzati tisztségviselők ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az időpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 

végéig előre kiosztásra kerülnek. 
Jelentkezni lehet:  félfogadási időben a Polgármesteri 

Hivatal ügyfélszolgálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfőn: 13.30 - 18.00 óráig
szerdán: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szőcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3268, 305-3103

Ügyfélfogadás:
hétfőn: 8.00 - 18.00 óráig
kedden: 8.00 - 16.30 óráig
szerdán: 8.00 - 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 - 16.30 óráig
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Rákospalota, Pestújhely és Újpalota 
önkormányzatának képviselő-testülete 
november 25-én tartotta a II. félév har-
madik ülését. A képviselők 16 napiren-
di pontot tárgyaltak.

Nagy vitát váltott ki, hogy nem 
volt jelen a kábeltelevízió az ülésen. 
Hajdu László polgármester a rendkí-
vüli helyzetet azzal indokolta, hogy 
a 10-12 órás testületi ülésekről szóló 
anyagot a kábeltelevízió három rész-
letben szokta leadni. Az adásokat pe-
dig hetente háromszor megismétel-
ték. Ez azt jelentette, hogy a hét fo-
lyamán szinte folyamatosan a testü-
leti ülés anyagát sugározta a tévé. 
A nézők közül ráadásul sokakat ir-
ritált az ülések hangvétele. Ezért a 
kerület vezetése úgy döntött, hogy 
vagy élőben interneten keresztül 
közvetítsék az üléseket, vagy a pár-
tok képviselőivel készített sajtó-
beszélgetések formájában dol-
gozzák fel egy-egy ülés anyagát. 
A fent említett lehetőségek technikai 
feltételeit megvizsgálják.

A vitát követően aztán a napirendek 
megtárgyalása következett.

- Elsőként a 2010. évi átmeneti idő-
szak (amíg nincs még új költségvetése 
a kerületnek, erről február végéig kell 
dönteniük a képviselőknek) gazdálko-
dásáról döntöttek a képviselők.

- Az építmény és telekadó emelése 
miatt módosították a helyi rendeletet. 

- Annak érdekében, hogy a helyi 
egyházak ne csak pénzügyi, hanem 
természetbeni támogatásokat (például 
ingyenes helyiséghasználatot) is kap-
hassanak, a képviselők egy új rende-
letet alkottak.

- Mivel a XV. kerület területén a kö-
zelmúltban jelentős számban helyez-
tek el műalkotásokat, és az erre irá-
nyuló kezdeményezések száma folya-
matosan nő, szükségessé vált, hogy a 
testület megalkossa a köztéri műal-
kotások állításának rendjéről szóló 
rendeletét.

- A testület egyhangúlag támogatta 
azt a javaslatot, mely szerint a kerületi 
önkormányzat részben saját forrásból, 

részben fővárosi támogatásból minden 
14 év alatti leánynak ingyenessé tenné 
a HPV elleni védőoltást a kerületben.

- Elfogadta a testület az M0-ásról 
bevezető szakasz és a Rákospalotai 
határút nyomvonala közti terület keret-
szabályozási tervét.

- Engedélyezte a testület, hogy az 
M0-ás bevezető szakaszának és a 
Szlovák út kereszteződésében (ahol 
kiszélesedik az út) az igénybe nem 
vett területen a Mobil Petrol 2000 Kft 
egy töltőállomást és egy autómosót 
építhessen.

- Megvitatta, és elfogadta a testület 
a 2009. évi költségvetés I-IX. havi vég-
rehajtásáról szóló beszámolót.

- Nagy vitát váltott ki az önkormány-
zat 2010.évi költségvetési koncepció-
jára irányuló javaslat, de végül a képvi-
selők többsége elfogadta a javaslatot.

- Elsősorban a gyermek-fogszabá-
lyozás IV. kerülettől való átvétele miatt, 
de több törvényváltozás miatti korrek-
ció okán is módosítania kellett az ön-
kormányzatnak az Egészségügyi In-
tézmény térítési szabályzatát.

- Módosította az önkormányzat a 
sérült gyermekek napközbeni ellátá-
sára az újpesti önkormányzattal 2003-

ban megkötött szerződést. Eszerint 
már idéntől nem hat, hanem hét újpes-
ti gyerek ellátására nyílik lehetőség a 
FENO-ban.

- Rákospalota déli része igen nagy 
területen fekszik. Az önkormányzat 
ezért döntött arról, hogy a területet 
KSZT szempontjából kisebb terüle-
tekre határolja le.

- A testület elfogadta, hogy az önkor-
mányzat három intézmény – a Czabán 
NOK, a Károly Róbert Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola és 
Óvoda, illetve a Száraznád NOK intéz-
ményvezetői állására pályázatot ír ki.

- A testület kisebb módosításokkal jó-
váhagyta a kerület 2010-2012-re vonat-
kozó Közoktatási Intézkedési Tervét.

- A testület döntött a felújított Wesse-
lényi utcai vásárcsarnok nyitvatartá-
si rendjéről. Eszerint 2009. december 
1-jétől hétfőnként 7.00-17.00-ig, ked-
denként és szerdánként 7.00-18.00-
ig, csütörtökönként és péntekenként 
6.00-18.00-ig és szombatonként 6.00-
14.00-ig tart nyitva a létesítmény.

- Az interpellációkat követően meg-
tárgyalták a Palota Holding Ingatlan és 
Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatójának 
a kinevezését.

Az önkormányzat választott tiszt-
ségviselői – Hajdu László és Király 
Csaba alpolgármesterek – másnap 
sajtótájékoztató keretében részletes 
tájékoztatást adtak a média képviselő-
inek a testület által elfogadott legfonto-
sabb határozatokról. 

Hajdu László polgármester első-
ként rendhagyó módon nem egy na-
pirendi témát, hanem egy, a testületi 
ülést megelőző vitát tett szóvá.

- A testületi ülést megelőző héten 
pártközi egyeztető fórumot tartottunk, 
ahol két témáról tárgyaltunk: a pártok 
által használt helyiségek szerződé-
séről és bérleti díjairól egyeztettünk, 
majd a testületi ülések televíziós köz-
vetítéséről tárgyaltunk. Én azt indítvá-
nyoztam, hogy a jelenlegi struktúrát 
változtassuk meg, mivel a kábeltele-
vízió az ülésekről felvett sokszor 10-
12 óra hosszú anyagot több részlet-
ben tudta csak leadni, ez pedig sokak 
számára követhetetlenné tette az ülé-
sek menetét,  a testületi-üléseken ta-
pasztalható méltatlan stílusról nem is 
beszélve. Emiatt sok bírálatot kaptam 
magam is.  Ezért a jelenlegi közvetíté-
si forma helyett azt ajánlottam a pár-
toknak, hogy a kábeltelevízió stúdi-
ójában mondják el az ülések dönté-
seiről a véleményüket. Ez egyébként 
a kis pártoknak (MDF, MIÉP, MSZMP, 
SZDSZ) is az érdeke, hisz korábban 
mindössze 3 percben volt idejük egy-
egy döntést véleményezniük, szem-
ben azokkal a pártokkal, melyeknek 
10-14 képviselője ült a testületben, 
és emiatt azok a pártok képviselőn-
ként 3 percben kampányolhattak egy-
egy irányvonal mellett. A javaslatom 
az volt, hogy a kispártok ülésenként 
20 percben, a nagy pártok (FIDESZ-
KDNP-VP és az MSZP) ülésenként 40 
percben fejthessék ki a döntésekről a 
véleményüket.  Így háromórás mű-
sorra készülhet a televízió, és ké-
szülhetnek a nézők. Megvizsgáljuk, 
hogy élőben vagy interneten keresz-
tül miképpen tudnánk közvetíteni az 
üléseket. Ez persze nagy vitát váltott 
ki a testületben. Az ülés előtt kiosztot-
tuk egy ellenzéki kerületi polgármes-
tertársamnak az erről a témáról meg-
fogalmazott véleményét. „az az ál-
dott, hogy ott (a kerületünkben) nincs 
televíziós közvetítés, de ilyen tónust, 
ilyen hangvételt, ilyen személyeske-
dést egy kisváros, egy falu települé-
sén nem engednek meg maguknak a 
képviselők….a van elég bőr a képén 
című kifejezéseket talán meg kellene 
tartani familiáris, otthoni körre”. 

Király Csaba alpolgármester már 
csak a napirendi pontokra fókuszált. A 
saját területéről három döntést emelt 
ki: a testület döntött arról, hogy az ön-
kormányzat támogatni fogja a HPV el-
leni védőoltás beadatását. A 12-14 év 
közötti lányok számára ingyenessé te-
szi, a 14-18 év közöttieknek a költsé-

gek egyharmadáért, a 18 év feletti fi -
atal nőknek pedig a költségek kéthar-
madáért biztosítja az oltást. A kerület-
ben évente 300-350 lány születik. Ré-
szükre a HPV oltás (háromszor kell 
beadni) a patikában 90 ezer Ft len-
ne. Az önkormányzat kedvezmény-
nyel 60 ezer Ft-ért tudná ezt az oltást 
beszerezni. Ez azt jelentené, hogy 
17-21 millió Ft közötti összeget kelle-
ne a költségvetésből az oltásra for-
dítani. A Fővárosi Önkormányzattól 
azonban (maximum) 4 millió Ft támo-
gatás igényelhető erre a célra, így ez 
az összeg 13-17 millióra csökkenthe-
tő.  Király Csaba szerint az ingyenes-
ség sokak számára fontos szempont: 
egy felmérés szerint ahol nem kell fi -
zetni az oltásért, ott az érintettek 
75%-a, ahol meg kell, ott mindösz-
sze a 25%-a igényelte.

Az Egészségügyi Intézmény téríté-
si díjait utoljára 2007-ben korrigálta a 
testület. Azóta pedig sok minden tör-
tént: például az, hogy eltörölték a vi-
zitdíjat, és a kerület Újpesttől átvette a 
gyerekfogászatot, illetve a fogszabály-
zást. Ezt, és még más korrekciókat is 
be kellett építeni a térítésdíjakról szóló 
rendeletbe. Az egyházak támogatásá-
ról szóló rendeletet azonban nem mó-
dosították, hanem újraalkották a kép-
viselők. A régi rendeletben ugyanis 
nem szerepelt az egyházak ingyenes 
helyiséghasználattal való támogatá-
sa. Az Újpalotán működő református 
misszió pedig már régen kinőtte a 
Zsókavár utcai közösségi ház nagy-
termét. Fogarasi Gábor református 
lelkész kérését a testületi is akceptál-
ta: számukra az új rendelet megalkotá-
sa révén a Kontyfa utca 3. szám alatti, 
jelenleg üresen álló helyiséget biztosí-
totta a testület.

Hajdu László polgármester az előző 
napi testületi ülés határozatai közül el-
sősorban a kerület idei és jövő évi költ-
ségvetését érintő döntéseket emelt ki. 
Elfogadta a testület a 2010. január 1. 
és február 28. közötti időszakra vonat-
kozó átmeneti gazdálkodás tervét. Ez 
egyébként törvényben megfogalma-
zott kötelezettsége volt a testületnek. 
A polgármester beszámolt a 2009. évi 
költségvetésnek az év első háromne-
gyed részében való teljesüléséről. A 
bevétel a tervezetthez képest 64,2%-
on volt. A kiadás pedig bőven alatta 
maradt (57,4%) a bevételnek. Ez azt 
jelenti, hogy a kerület gazdálkodása 
idén is stabil maradt. Az adóbevéte-
lek is a vártnál kedvezőbben alakultak, 
köszönhetően annak, hogy a gazdasá-
gi világválság következtében egyetlen 
kerületi nagyvállalat (nagy adózó) 
sem ment csődbe.

A novemberi ülésen döntött a 2010-
es évi költségvetés koncepciójáról is a 
testület. Természetesen ez a napirend 
váltotta ki a legnagyobb vitát a képvi-
selők körében. Hajdu László polgár-

mester anélkül, hogy riogatni kívánta 
volna a kerületieket, elmondta, hogy a 
jövő évi költségvetés az ideinél jó-
val feszesebb lesz. Az állami meg-
szorítások a kerületben is éreztetik a 
hatásukat, az önkormányzat ugyan-
is 400-450 millió Ft-tal kevesebb költ-
ségvetésből kell, hogy gazdálkodjon. 
Az önkormányzat, mely eddig sem 
küszködött likviditási gondokkal, re-
mélhetőleg ezt a problémát is meg-
oldja majd. Iskolabezárásokat, el-
bocsátásokat, struktúraátszerve-
zéseket nem tervez a kerület, de a 
béremelések, bérfejlesztések is el-
maradnak. A kerület azonban ilyen 
nehéz helyzetben sem kíván lemon-
dani a betervezett fejlesztésekről: a 
2010-es év nagy beruházásai közé 
fog tartozni Zsókavár projekt, illetve a 
bölcsődék bővítése.

2009-ben egy csendes jubileumot is 
ünnepel a kerület: a Rákospalotai Te-
metőt pontosan 100 esztendeje nyi-
tották meg. 1909-ben Rákospalota és 

Pestújhely különválásakor a korábbi 
közös temető helyett (a Budai II Lász-
ló Stadion helyén volt) külön temetőt 
nyitottak a települések. A palotaiak a 
mai palotai temető helyén, a pestújhe-
lyiek pedig a mai Hartyán NOK helyén 
nyitottak temetőt. 1969-ben ez utób-
bi létesítményt a lakótelep építése mi-
att bezárták és felszámolták, így az el-
múlt negyven évben ismét közös teme-
tőt használt a két ”település”. A pestúj-
helyi temető helyén november 1-jén 
emlékkövet állított az önkormány-
zat. Hajdu László polgármester zárás-
képpen egy vitatható fővárosi döntés-
ről mondta el a véleményét. Eszerint a 
Kőrakás utca 1-8. szám alatti Szoba-
bérlők házába a főváros olyan hajlék-
talanokat költöztetne be, akiknek már 
van munkahelyük, és így fedezni tud-
ják a bérlemények költségeit. A kerü-
letet azonban sérelmezte, hogy a fő-
város nem kereste meg az erről szóló 
döntés előtt, és nem kapott tájékozta-
tást a program részleteiről. 

ÖNKORMÁNYZATI SAJTÓTÁJÉKOZTATÓ

AZ ÜLÉSTEREMBOL TUDÓSÍTJUK

PÁLYÁZAT ELNÖK-IGAZGATÓI MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE
A Czabán Általános Iskola és Óvoda pályázatot hirdet 
elnök-igazgató (magasabb vezető) munkakör betöltésére. 

Pályázatot meghirdető: Czabán Általános Iskola és Óvoda 
(1152 Budapest, Széchenyi tér 13.)

Munkavégzés helye: Czabán Általános Iskola és Óvoda 
(1152 Budapest, Széchenyi tér 13.)

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

A vezetői megbízás időtartama: 
határozott időre, 2010. augusztus 16-ától 2015. augusztus 15-ig szól.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
Munkakör: elnök-igazgató (magasabb vezető) 

A beosztáshoz tartozó, 
illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének biztosítása, 
a pedagógiai munka szakmai irányítása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat 
intézményeinél munkaviszonyban álló közalkalmazottak (a KT 401/2009. (VI. 24.) sz. 

határozatával elfogadott) juttatási szabályzata rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek: 

Főiskola, szakvizsgázott pedagógus. 
Pedagógus munkakörben szerzett - legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat. 

Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása. Büntetlen előélet. 
A pályázati anyagot 3 példányban kérjük beküldeni.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
Az előírt szakmai gyakorlatot is igazoló szakmai életrajz, az előírt iskolai végzettséget 
igazoló okmányok másolata, az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely 
tartalmazza a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést, 3 hónapnál nem 
régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
A munkakör betöltési ideje: 

A beosztás legkorábban 2010. augusztus 16. napjától tölthető be.
A pályázatok benyújtásának módja: 

Postai úton, a pályázatnak a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat címére 
történő megküldésével (1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. ). 

Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
65/2009., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető, vagy személyesen: 

Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. C. 2. 215. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.

A pályázat elbírálásának határideje: 2010. június 30.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Lindner Gusztáv nyújt, 

a 061-305-3127 -os telefonszámon.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

ww.kszk.gov.hu - 2009. december 14. ww.bpxv.hu - 2009. december 10. 
Oktatási Kulturális Közlöny - 2010. február 1.
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Kedves Rákospalotai, 
Pestújhelyi, Újpalotai Olvasó!

Túl vagyunk az ünnepeken, amelyek 
a családok életében reményeim sze-
rint – a napi gondok ellenére – szere-
tetben és békés hangulatban telt el. Az 
új év első hetei egyszerre a számvetés, 
a tervezgetés és a vállalások időszaka.
Kerületünk 36 ezer háztartásának, 
családjának külön-külön elkészített 
mérlege 2009-ről nagyon erős különb-
ségeket mutat. Sokan az ünnepeket is 
a napi nehézségek terhe alatt töltötték. 
Voltak, akik egyedül, magányosan ül-
tek a lakásukban, mások éppen otthon 
nélkül, esetleg albérletben, egyesek a 
hajléktalanok átmeneti szállásán, vagy 
a szabad ég alatt töltötték az ünnepe-
ket a nekik jutott sors terhét viselve.
Gondoltunk-e rájuk az ünnepek alatt? 
Az új év első heteiben se felejtsük el 
azokat, akik betegen, az állami gon-
doskodás intézményeiben, család-
otthonban, nevelőszülőknél töltötték 
a szeretet ünnepét. Megkezdődött a 
2010-es esztendő, a boldog, sikerek-
ben gazdag jókívánság pedig minden-
kire ráfér.
Önkormányzatunk, Rákospalota, Pest-
újhely, Újpalota képviselő-testülete az 
ország egyik legjobban működő szoci-
ális rendszerét működteti évek óta, ez 
tette lehetővé, hogy a rászorultakon, az 
elesetteken, az időseken és a betege-
ken tavaly is segíteni tudtunk. 
Az elmúlt esztendő a válságkezelés 
ideje volt ugyanúgy kormányzati, mind 
önkormányzati, vagy családi szinten. 
Országszerte sokan vesztették el mun-
kahelyüket, sokan jutottak a korábbinál 
nehezebb élethelyzetbe, ezért az el-
múlt évben még több fi gyelmet kellett 
azokra fordítanunk, akik saját erejükből 
nem tudtak volna talpon maradni.
Azt hiszem, jól döntött a képviselő-tes-
tület valamennyi tagja, és a hivatal va-
lamennyi dolgozója, amikor a kerületi 
lakók szociális biztonságának elsődle-
ges célját tartotta szem előtt döntése-
iben, lépéseiben, - polgármesterként 
köszönetet mondok az elmúlt évi mun-
kájukért.
Az új esztendőben is szeretnénk ga-
rantálni mindezt, és ígérem Önöknek, 
hogy amíg a kerület képviselője és ve-
zetője vagyok, addig a rászorulókról 
nem fog megfeledkezni az önkormány-
zat a jövőben sem.
Idén is a legfontosabb feladatunk a ke-

rületben élők alapvető közszolgáltatá-
sokkal való ellátása, a közoktatási in-
tézmények, óvodák, általános iskolák, 
középiskolák és szakiskolai ellátás jó 
szinten való biztosítása. Célunk, hogy 
a járóbeteg-ellátás, gyermekorvosi, fel-
nőtt háziorvosi, fogászati, védőnői, 24 
órás ügyeleti és a rendelőintézeti be-
tegellátás zavartalan legyen. A kerület 
lakosságának szociális összetételére 
tekintettel a gyermekvédelmi, a gyám-
ügyi, a gyermekellátási gondoskodást 
az előző év magas ellátási szintjén biz-
tosítjuk. A szociális intézményeink, a 
bölcsődei szolgáltatás, a rendszeres 
pénzbeli és nem pénzbeli juttatások 
biztosításával, a családsegítő szolgá-
lat teljes vertikumának szolgáltatása-
ival állnak munkatársaink ügyfeleink 
rendelkezésére. Gondolunk az esély-
hátrányban lévőkre, az ÉNO és FÉNO 
intézményünk működtetésével, a sajá-
tos nevelési-képzési igények kielégíté-
sének fenntartásával, a veszélyeztetett 
helyzetben lévő családokban élő gyer-
mekek FIÓKA intézményünkben bizto-
sított kiemelt ellátásával.
Fontos feladat, hogy az ellátások pénz-
ügyi fi nanszírozása jól szervezett le-
gyen, hiszen a rendelkezésre álló - kor-
látozott - források határozzák meg a 
szolgáltatások folyamatosságát és mi-
nőségét is. 
Képviselő-testületünk 2009 novembe-
rében elfogadta a költségvetés 2010. 
évi koncepcióját. Számolunk azzal, 
hogy az ország teherbíró képessé-
ge hatással lesz a mi kasszánkra is. A 
gazdasági, pénzügyi és a bank-piacok 
nemzetközi válsága hatására és a bel-
ső államháztartási nehézségek fi gye-
lembevételével elfogadott állami költ-
ségvetési törvény szigorú tervezést kö-
vetel meg minden gazdálkodó szerve-
zettől, ez alól nem kivétel a mi önkor-
mányzatunk sem. Azzal számolunk, 
hogy az államtól érkező normatív támo-
gatások, amelyek a költségvetésünk 
egyharmadát jelentik, néhány száza-
lékkal csökkenni fognak. 
A költségvetésünk bevételi oldalán az 
úgynevezett saját bevételekkel a nor-
matív csökkenést nem tudjuk csak bel-
ső átcsoportosításokkal ellensúlyoz-
ni. Hosszú évek óta nem szorultunk 
működési hitel felvételére, 2010-ben 
is szeretnénk elkerülni. A fejlesztések 
számottevő részének forrása azonban 
valamilyen banki forrásból származó 

pótlólagos tőke lehet. A városüzemel-
tetést, tehát a parkok, játszóterek, jár-
dák, közutak, fák-sövények gondozá-
sát, továbbá a vagyonüzemeltetést (a 
bérlakások, üzlethelyiségek, közterü-
letek bérbeadását), a csarnok és piac-
üzemeltetést, a szociális foglalkozta-
tást a 2009-es év szintjén szeretnénk 
működtetni.
Jó reményünk van arra, hogy jut a kul-
túrára, a sportra, a civil szervezetek-
re, az egyházak és a kisebbségi ön-
kormányzatok támogatására. Szeret-
ném remélni, hogy 2010-ben is gyara-
podunk a jövő generációjának nevelé-
sében, a szellemi életünk széles terüle-
tén, az életmód és kulturált együttélés-
ben, hitben és összefogásban. 
Azt gondolom, Önök előtt is látha-
tó, hogy nehéz év kezdetén állunk, és 
nem lesz könnyű feladat az eddig el-
ért „szint”, vagy az eddig vállalt prog-
ramok megőrzése sem. Folytatni akar-
juk - az energiafogyasztás és így a re-
zsi csökkentése érdekében - a lakótele-
pi épületek felújítását, ehhez, ha szük-
séges, még hitelt is felveszünk. Ugyan-
ilyen fontos program az útépítések foly-
tatása, vagy az óvodák, bölcsődék bő-
vítése, ami örömünkre azt is jelzi, hogy 
városrészünk a családok számára egy-
re vonzóbb célpont.
Valamennyi célhoz jelentős összeget 
különítettünk el a költségvetésben, így 
azok megvalósítása nem marad távo-
li elképzelés.
Arra kérem Önöket, XV. kerületi pol-
gárokat, fogjunk össze, hogy az elmúlt 
években közösen elért eredményeink-
ből ne kelljen engednünk, segítsenek 
együttműködő támogatásukkal, lokál-
patrióta önkéntes munkával és kitün-
tető bizalmukkal feladataink megoldá-
sában.

Hajdu László 
országgyűlési képviselő, polgármester

BUDAPEST FŐVÁROS XV. KERÜLET ÖNKORMÁNYZAT
Képviselő-testületének 2010. I. félévi munkaterve

Január 27. (szerda) 1400 óra

1. Előterjesztés a Teljesítménykövetelmény alapját képező 2010. évi célok meghatározására 
a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére
2. Előterjesztés a XV. ker. Önkormányzat 2009. évi közfoglalkoztatási tervének teljesülésé-
ről, javaslat a 2010. évi közfoglalkoztatási tervre
3. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló gazdasági társaságok alapító okiratá-
nak módosításáról, vezetői javadalmazási szabályzatáról
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak  végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott  határozatok helyzetéről

Február 24. (szerda) 1400 óra

1. Előterjesztés a XV. kerületi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének IV. sz. 
módosítására
2. Előterjesztés a XV. kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetésére 
3. Előterjesztés társas-és szövetkezeti lakóépületek felújítási támogatásának pályázatáról 
4. Előterjesztés a Csokonai Művelődési Központ érdekeltségnövelő pályázatára 
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak  végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott határozatok helyzetéről

Március 31. (szerda) 1400 óra

1 Előterjesztés a XV. ker. Önkormányzat egészségügyi szakmai programjának 2009. évi 
teljesüléséről és a 2010-2014. évi fejlesztésekről
2. Előterjesztés a 2010/2011 nevelési-oktatási év előkészítéséről
3. Előterjesztés a 2010. évi testvérvárosi rendezvényekről
4. Előterjesztés a 2010. évi tervezett építési beruházási engedély  okiratainak jóváhagyásáról
Tájékoztató dr. Nagy Antal jegyző 2009. évi teljesítményéről 
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott határozatok helyzetéről

Április 28. (szerda) 1400 óra

1. Előterjesztés a XV. kerületi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló – többször 
módosított – 4/2009. (III.2.) ök. rendeletének 2009. évi végrehajtásáról
2. Előterjesztés a szociális szolgáltatásokról szóló 7/2005. (IV.4.) ök. rendelet módosítására
3. Előterjesztés a Település Esélyegyenlőségi Program intézkedési tervének végrehajtásáról 
és a 2010-2011. évre szóló intézkedési terv meghatározásáról
4.Előterjesztés az önkormányzat által alapított gazdasági társaságok 2009. évi beszámoló-
járól, valamint a 2010. évi Üzleti Tervéről. CSAPI 15 Kft., Répszolg Nonprofi t Közhasznú 
Kft., Palota 15 Kft., RUP 15 
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott határozatok helyzetéről

Május 26. (szerda) 1400 óra

1. Előterjesztés intézményvezetői megbízások jóváhagyására
2. Előterjesztés a Kerület Jövőjéért díj kitüntetési javaslatok előterjesztésére
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott határozatok helyzetéről

Június30. (szerda) 1400 óra

1.Előterjesztés a XV. kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének I.sz .módosítására
2. Előterjesztés a 2010/2011 nevelésioktatási év önkormányzati föladatairól
3. Előterjesztés a Képviselő-testület 2010. II. félévi munkatervére
4. Előterjesztés kitüntetési javaslatokra, Pro Palota díj, Pro Urbe Budapest és Budapest-
ért díj, Zalabai Gábor díj- a Budapestiek Esélyegyenlőségéért kitüntetés, Papp László 
Budapest-Sportdíj
Tájékoztató az Önkormányzat Képviselő-testülete határozatainak végrehajtásáról, illetve a 
lejárt határidejű, de még végre nem hajtott határozatok helyzetéről

2010 I. félévében várható Szabályozási Tervek

1./ „Előterjesztés a PÓLUS II. (Szentmihályi út – E-VE övezet – Szilas-patak – ET-G 
övezet) Kerületi Szabályozási Tervéről”.
2./ Előterjesztés az Újpalota Parkváros (Szentmihályi út – Rákospalotai határút – E-VE 
véderdő – 91115 hrsz. által határolt terület) Kerületi Szabályozási Tervéről”.
3./ „Előterjesztés a Régi MÁV ltp. (Wesselényi u. – Vasutastelep u. – Széchenyi u. – M3 
főút – Kazán u.- Rákos út) övezeti besorolást előkészítő tanulmánytervéről”.
4./  „Előterjesztés a Budapest XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, és Újpalota Kerüle-
ti Városrendezési és Építési  Szabályzatáról szóló 11/2008. (V.15.) sz. ökr. módosítására”..
5./ „ Előterjesztés a Rákospalota – Ófalu és környéke (Fő út – Kossuth u.- Régi Fóti út – Ka-
zinczy u.) Kerületi Szabályozási Tervéről”.
6./ „Előterjesztés a Vácrátót tér és környéke (Közvágóhíd u. – Vácduka u. – Árokhát u. – 
Károlyi S. u. – Vághó F. u. - Vácegres u. – Szántóföld u. – Szlacsányi u. – Közvágóhíd u.) 
Kerületi Szabályozási Tervéről”. 
7./ „ Előterjesztés a Wágner Manó tér és környéke (Fő út -  Pozsony u. – Sín u. által határolt 
terület) Kerületi Szabályozási Tervéről”.
8./ „ Előterjesztés az Új MÁV-telep és környéke (Rákos út – Széchenyi u. – M3 autópá-
lya – Kazán u közötti terület) Kerületi Szabályozási Tervéről”.
9./ „Előterjesztés a Rákospalota-déli lakóterület (KL-VA vasúti terület – Újpesti  közúti 
felüljáró – Pázmány Péter u. – Dobó u. – Régi tér – Palotás u. - Rákos  út – Dembinszky u. 
által határolt terület) Kerületi Szabályozási  Tervéről”.
10./ Előterjesztés a Régi MÁV ltp. (Wesselényi u. – Vasutastelep u. – Széchenyi u. – M3 
főút – Kazán u.- Rákos út)  FSZKT módosításáról”.
11./ „Előterjesztés a Kolozsvár utcai piac és környéke (Rákospalotai körvasút sor – Ivánka 
Pál u. – Rekettye u. – Kolozsvár u. – Orosháza u. – Árvavár u. –  által határolt terület) Ke-
rületi Szabályozási Tervéről”. 
12./ „Előterjesztés a volt Növényolajgyár (Közvágóhíd u. – Csobogós u. – Énekes u. – Piszt-
ráng u. – Anyácska u. - Károlyi Sándor u. – által határolt terület) Kerületi Szabályozási 
Tervéről”.

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
az alábbi ingatlanait ajánlja értékesítésre 

a 2010. február 2. 14 és 1430 órakor kezdődő versenytárgyalás, illetve árverés keretében.
Cím Hrsz m2 Megjegyzés Induló ár Ft Értékesítési forma

Dugonics u. 47. 80599/0/A/5 20 + 20/350 tul. hányad Nem lakáscélú helyiség
Elővásárlási joggal terhelt

3.120.000,- 
áfa mentes árverés

Bethlen G. u. 100. 87083/0/A/5 18 + 76/1000 tul. hányad Nem lakáscélú helyiség
Elővásárlási joggal terhelt

2.862.000,- 
áfa mentes árverés 

Bethlen G. u. 100. 87083/0/A/6 25 + 106/1000 tul. hányad Nem lakáscélú helyiség
Elővásárlási joggal terhelt

3.975.000,- 
áfa mentes árverés

Adria u. 55-57. fsz. 3. 82689/0/A/3 12 + 32/100 tul. hányad Lakásállományból 
kivont lakás

1.464.000,- 
áfa mentes árverés

Dugonics u. 22. 86915 480 Felépítményes 
telek

18.500.000,- 
áfa mentes árverés

Pázmány u. 85. 87008/11 779 Üres telek 16.359.000,- 
+ áfa árverés

Sin u. 24/c. 88029/1 639 Üres telek 11.502.000,- 
+ áfa árverés

Sín u. 24/a. 88029/3 827 Üres telek 14.886.000,- 
+ áfa árverés

Rákóczi u. 36. 87775 644 Felépítményes 
(bontandó) telek

16.100.000,- 
áfa mentes árverés

József A. u. 14. fsz. 4-5. 82266/0/A/4,5 57+22 Lakásállományból 
kivont lakások

  8.927.000,- 
áfa mentes árverés

Beller I. u. 132. fsz. 4. 86819/0/A/4 29+151/1000 Kiégett lakás 3.132.000,- 
áfa mentes árverés

Beller I. u. 132. fsz. 5. 86819/0/A/5 32+161/1000 Lakás 3.456.000,- 
áfa mentes árverés

Aporháza u. 59. 91041/1 659 Üres telek 19.242.000,- 
+ áfa versenytárgyalás

Szűcs I. u. 27/a. 81886 1079 Üres telek 27.679.948,- 
+ áfa versenytárgyalás

Erdőkerülő u. 1-7. 91158/5/A/2 393 Üzlethelyiség 67.989.000,- 
áfa mentes versenytárgyalás

Bocskai u. 22. 87506 607 Üres telek 18.817.000,- 
+ áfa versenytárgyalás

Pázmány P. u. 41. és 
Pázmány P. u. 43/a

87596/0/D/1 
87596/0/E/1

87594

936
68

686

Üzem 
(csak együtt értékesítve)

80.600.000,-  
áfa mentes versenytárgyalás

Az árverési és versenytárgyalási kiírás megtekinthető:  
www.bpxv.hu honlapon, és az Ügyfélszolgálati Irodán (XV. Szőcs Áron u. 2-10.)

Érdeklődni lehet és a dokumentáció megvásárolható: 
Vagyon- és Lakásgazdálkodási Osztály, Bp. XV. Bácska u. 14. fszt. (tel: 305-3168, 305-3327)

Az ingatlanok megtekintése: 
 január 28-án a Palota Holding ZRt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6. 

telefon: 414-7140 előzetes egyeztetés után.

2010 AZ ÖSSZEFOGÁS ÉVE

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
A Polgármesteri Hivatalban 2009. november 24-én tartott egyeztető 
megbeszélés alapján december 1-jétől  31-éig közös szolgálat járőrözött 
az Újpalotai Vásárcsarnok, valamint a „Novák Piac” környékén és területén. 
A 21 munkanapon át 35 rendőr, 7 közterület-felügyelő és több vám- és 
pénzügyőr teljesített szolgálatot. Ennek eredményeként közterületen elrejtve 
találtak 3 karton (600 szál) illegális zárjegy nélküli dohányárut. Emellett 
KRESZ szabálysértések miatt 47 szabálysértési feljelentés, és 17 helyszíni 
bírság került kiszabásra. További intézkedéseket (2 személy előállítása, 
fi gyelmeztetések, adatok ellenőrzése) is foganatosítottak. Remélem, hogy az 
„akció” hozzájárult a vásárlók és a környező lakosság biztonságérzetéhez.

Moór Árpád címzetes vezető-főtanácsos osztályvezető
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Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
28/2009. (XII.4.)1 ök rendelete
az építmény és telekadóról 

és az ahhoz kapcsolódó 
adózás rendjéről szóló 

21/1995. (XII. 19.) 
ök. rendelet módosításáról

Budapest Főváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. tv. (továb-
biakban Htv.) 1.§-ában kapott felhatal-
mazás alapján, a 21/1995. (XII.19.) ök. 
rendeletét (a továbbiakban R.) a követ-
kezők szerint módosítja:

1. §
Az R. 2.§ (5) bekezdése helyébe a kö-
vetkező rendelkezés lép:
„(5) Az építményadó mértéke 1240 Ft/
m2/év.”

2. §
Az R. 3.§ (4) bekezdése helyébe a kö-
vetkező rendelkezés lép:
„(4) A telekadó mértéke 274 Ft/m2/év.”

3. §
Ez a rendelet 2010. január 1-jén lép 
hatályba.
Dr. Nagy Antal sk.     Hajdu László sk.
         jegyző                  polgármester

1 Elfogadta a Képviselő-testület 2009. november 
25-i ülésén. Hatályos 2010. január 1-jétől.

Budapest Főváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata 
Képviselő-testületének

30/2009. ( XII. 4.) ök. rendelete1

a köztéri műalkotások 
állításának rendjéről

Budapest Főváros XV. kerület Rá-
kospalota, Pestújhely, Újpalota Ön-
kormányzat Képviselő-testülete a he-
lyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. (a továbbiakban: Ötv.) 16. § 
(1) bekezdésében és a fővárosi köz-
területek használatáról és a közterü-
letek rendjéről szóló 59/1995. (X. 20.) 
Főv. Kgy. rendelet 2. § (1) bekezdés-
ben kapott felhatalmazás alapján a 
következő rendeletet alkotja.

Bevezető rendelkezések
1. §

Budapest Főváros XV. kerület Rá-
kospalota Pestújhely Újpalota Önkor-
mányzat Képviselő-testülete (a továb-
biakban: Képviselő-testület) feladatá-
nak tekinti, hogy a történelmi jelentő-
ségű, vagy a kerületben élt vagy tevé-
kenységükkel ide kötődő, kiemelkedő 
érdemeket szerzett személyek, illetve 
történelmi vagy a kerülethez köthető 
események emlékét megörökítő kez-
deményezéseket segítse.

A rendelet hatálya
2.§

(1) E rendelet hatálya a Budapest Fő-
város XV. kerület közigazgatási terü-
letén lévő közterületen és a Budapest 
a Budapest Főváros XV. kerületi Ön-
kormányzat (a továbbiakban: Önkor-
mányzat) tulajdonában álló ingatlana-
in, valamint a magántulajdonú épület 
bármely homlokzatán elhelyezett mű-
vészeti alkotás, művészeti alkotásnak 
nem minősülő szöveges emléktáb-
la, emlékkő, emlékoszlop állítására, 
egyéb a közterületet is érintő emlék-
mű elhelyezésére, illetve emlékhely 
kialakítására (a továbbiakban: közté-
ri műalkotás) terjed ki.
(2) E rendeletet kell alkalmazni meg-
lévő köztéri műalkotás áthelyezése, 
cseréje, szövegének megváltoztatása 
vagy eltávolítása esetén is.

Általános rendelkezések
3. §

(1) Élő személy tiszteletére közté-
1 Elfogadta a Képviselő-testület 2009. 11. 25-i 
ülésén, hatályos 2009. 12. 04-től.

Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata 
Képviselő-testületének

27/2009. (XII. 2.)1 ök. rendelete a 
2010. évi átmeneti gazdálkodásról

Budapest Főváros XV. kerület Ön-
kormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 76. §-ban kapott fel-
hatalmazás alapján a 2010. év költség-
vetési gazdálkodásának át meneti sza-
bályairól az alábbi rende letet (további-
akban: R) alkotja:

1. §
A R. hatálya kiterjed a helyi kisebb ségi 
önkormányzatok fi nanszírozá sára és a 
Budapest Főváros XV. ke rületi önkor-
mányzat gazdálkodási feladatait ellátó 
(1) Polgármesteri Hivatalra 
(2) önállóan működő és gaz dálkodó ön-
kormányzati költségvetési szervekre.

2. §
Az átmeneti időszakban teljesíthe tők:
(1)  a Polgármesteri Hivatal és intéz-
ményei működéséhez szükséges ki-
adások;
(2)  a jogerős szakhatósági határoza-
tok szerinti kötelezettségek;
(3)  a jóváha gyott, folyamatban lévő 
önkormány zati felújítási és fej lesztési 
feladatok hoz kapcsolódó felhalmozási 
kiadások a 2009. évi előirányzat-ma-
radványok erejéig;
(4)  a működés biztonságához nélkü-
lözhetetlen felhalmozási kiadá sok;
(5)  a szociális ellátás ke retében 
indo kolt pénzbeli ellátások, a rendsze-
res segélyezési feladatok, indo kolt 
eseti se gélyezések, helyi tá mo gatások 
- a 2009. évi eredeti költség vetés szer-
kezeti változá sok kal és szintre hozá-
sokkal mó dosított előirányzatának 
időará nyos mérté kéig.

3. § 
Az önkormányzat intéz ményeinek fi -
nanszírozása legfel jebb a 2009. évi 
eredeti költség vetés szerkezeti válto-
zásokkal és szintre hozásokkal mó-
dosított előirányzatának időarányos 
ré széig történhet.

4. §
A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert, hogy 
(1) az önkormány zat bevételeit fo-
lyamatosan beszedje és kiadásait a 
bevételek mértékében teljesítse;
(2) a 2009. évi pénzmaradványt érin-
tő áthúzódó szállítói kifi zetéseket telje-
sítse;
(3) in dokolt esetben az átmene-
ti idő szakban kötelezettsé get – a 2. 
§-ban foglaltakon túlme nően – ösz-
szesen 50.000 eFt értékig vállal jon. 
E köte lezettségekről a polgármes-
ter a 2010. évi költség vetési rendelet 
tárgyalá sával egyidejűleg a Képviselő-
testü let előtt  számol be. Ezen összeg 
fö lött a polgármester a Képviselő-
tes tület hozzájárulásá val vállalhat kö-
telezettséget;
(4) az önkormány zat és a Palota Hol-
ding Zrt. közötti, 2010. évre szóló meg-
állapodás meg kötéséig a 2009. évi 
megállapodás ban fog lalt elői rányzatok 
időarányos mértékének megfelelően 
fi nanszí rozza a Palota Holding Zrt-t;
(5) a RÉPSZOLG Nonprofi t Közhasznú 
Kft-val kötött meg állapodás függeléke-
iben meghatáro zott, kötelezően ellá-
tandó feladatok időarányos mér tékéig 
a RÉPSZOLG Nonprofi t Közhasznú 
Kft-t fi  nanszírozza;
(6) a 2009. II. félévi adóbeszedés utá-
ni adójutalék 2010. január 31-ig törté-
nő kifi zetésére; 
(7) a megkötött szerződések szerinti 
szolgáltatási ellenérték és támogatás 
átutalására;
(8) az átmenetileg szabad pénzeszkö-
zök államilag garantált értékpapírokba 
való befektetésére és azok értékesí-
tésére.

5. §
A helyi kisebbségi önkormány zatok 
működésének biztosítása érdekében 
a központosított támogatás I. féléves 
összegét a XV. kerületi önkormányzat 
részükre megelőle gezi.

6. §
A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a 2-5. §-ban foglalt ki-
adásokkal kapcsolatos előzetes köte-
lezettségvállalásra. 
1 Elfogadta a Képviselő-testület 2009. november 
25-i ülésén. Hatályos 2010. I. 1. napjától.

ri műalkotás nem helyezhető el, tisz-
teletére emlékhely nem alakítható ki.
(2) Köztéri műalkotás elhelyezéséhez 
– amennyiben jogszabály előírja - épí-
tési engedély szükséges. Az építés-
ügyi hatósági eljárás megindítására 
csak akkor kerülhet sor, ha e rendelet 
4. § (5) bekezdésében foglalt testület 
a döntését meghozta.
(3) Köztéri műalkotás magántulajdon-
ban álló ingatlanon történő elhelyezé-
séhez az ingatlan valamennyi tulajdo-
nosának írásbeli hozzájárulása, tár-
sasházi tulajdonban álló vagy szö-
vetkezeti ingatlanon történő elhelye-
zéséhez a társasház illetve szövetke-
zet közgyűlésének határozata szük-
séges.

Eljárási rendelkezések
4. §

(1) Köztéri műalkotás elhelyezését 
kezdeményezheti:
a) a polgármester;
b) az alpolgármesterek;
c) képviselők;
d) bizottságok,
e) jegyző;
f) a kerületben működő, az Önkor-
mányzat fenntartásában lévő intéz-
mény; 
g) a kerületben működő egyház;
h) a kerületben székhellyel vagy kép-
viselettel rendelkező alapítvány, 
egyesület, civil szervezet, kerületi 
pártszervezet;
i) együttes írásbeli kérelemmel a ke-
rületben érvényes lakcímmel rendel-
kező, legalább 100 fő nagykorú állam-
polgár.
(2) Az (1) bekezdés b)-i) pont alatt sze-
replők általi kezdeményezést a pol-
gármesterhez kell benyújtani a rende-
let mellékletét képező formanyomtat-
ványon.
(3) A kezdeményezésnek tartalmaz-
nia kell:
a) a köztéri műalkotás tervét, tervezett 
szövegét;
b) a köztéri műalkotás elhelyezését 
kezdeményező és indokoló leírást;
c) javaslatot a kihelyezés helyére, 
módjára;
d) 3. § (3) bekezdésében foglalt nyi-
latkozatot;
e) a kezdeményező személy illetve a 
4. § (1) bekezdés f)-i) pontja esetében 
a kezdeményező(k) képviselőjének 
nevét és címét;
f) nyilatkozatot a fenntartás és szük-
ség szerinti felújítás vállalásáról.
(4) Amennyiben a kezdeménye-
zés nem felel meg a (3) bekezdés-
ben foglalt követelményeknek, úgy a 
kezdeményezést a polgármester an-
nak beérkezésétől számított 15 na-
pon belül elutasítja hiánypótlásra 
történő felszólítás nélkül. A kezde-
ményezés elutasításáról - okainak 
feltűntetésével - a kezdeményezőt 
haladéktalanul írásban tájékoztat-
ni kell és ezzel egyidejűleg az álta-
la benyújtott iratanyagot vissza kell 
küldeni részére.
(5) A benyújtott kezdeményezésről - 
amennyiben a (3) bekezdésben foglalt 
feltételeknek megfelel -
a) szobor, illetve emlékmű elhelyezé-
se, áthelyezése vagy lebontása tekin-
tetében a MOS Bizottság és a KVK 
Bizottság véleménye és a Képvise-
lő-testület javaslata alapján a Fővá-
rosi Önkormányzat Közgyűlése dönt;
b) művészeti alkotás közterületen és 
önkormányzati tulajdonú épületen 
való elhelyezéséről, áthelyezéséről, 
lebontásáról és felújításáról a MOS 
Bizottság és a KVK Bizottság véle-
ménye és a Képviselő-testület javas-
lata alapján a Fővárosi Önkormányzat 
Kulturális Bizottsága dönt;
c) művészeti alkotásnak nem minősü-
lő szöveges emléktábla elhelyezésé-
ről, áthelyezéséről, cseréjéről, szöve-
gének megváltoztatásáról, vagy eltá-
volításáról a TVK Bizottság vélemé-
nye és KVK Bizottság javaslata alap-
ján a MOS Bizottság dönt;
d) művészeti alkotásnak nem minősü-
lő emlékkő, emlékoszlop elhelyezésé-
ről, áthelyezéséről, cseréjéről, szöve-
gének megváltoztatásáról, vagy eltá-
volításáról MOS Bizottság, KVK Bi-
zottság és TVK Bizottság javaslatá-
nak fi gyelembevételével a Képvise-
lő-testület dönt;
e) nem önkormányzati épületen elhe-

lyezendő emléktáblát a MOS Bizott-
ság véleményezi.
(6) A hozzájárulás nélkül, vagy a hoz-
zájárulásról szóló határozattól elté-
rően elhelyezett köztéri műalkotást a 
polgármester az eltávolításra vonat-
kozó eredménytelen felszólítás kéz-
besítését követő 15 nap elteltével az 
elhelyező költségére eltávolíttathatja 
és elszállíttathatja, majd 30 napos tá-
rolást követően megsemmisítheti. Az 
ebből származó költségeket az elhe-
lyező köteles megtéríteni a Budapest 
Főváros XV. kerületi Önkormányzat-
nak.

Pályáztatás rendje
5. §

(1) A 4. § (5) bekezdés d) pontjában 
meghatározott esetben a köztéri mű-
alkotás tervezésére és kivitelezésére 
a MOS Bizottság által kiírt nyílt, vagy 
meghívásos pályázat alapján kerülhet 
sor. A 4. § (5) bekezdés c) pont eseté-
ben a pályázati eljárás lefolytatása mel-
lőzhető, ebben az esetben három aján-
lat bekérése alapján hozható döntés.
(2) Meghívásos pályázat esetén a ter-
vezésre legalább három művészt kell 
felkérni. A meghívandó művészek sze-
mélyére - a referenciaanyag benyújtá-
sa mellett - a kezdeményező és a MOS 
Bizottság jogosult javaslatot tenni.
(3) Nyílt pályázat esetén a felhívást 
közzé kell tenni a Városházi Napló-
ban és az Önkormányzat www.bpxv.
hu honlapján.
(4) A pályázatra beérkező pályamun-
kák értékelését a Képviselő-testület ál-
tal felkért hét tagú zsűri végzi. A zsű-
ri legalább négy tagjának képzőművé-
szeti szakértőnek kell lennie.
(5) A zsűri a beérkező pályamunkák 
értékelését követően indokolással el-
látott javaslatot tesz a MOS Bizottság-
nak a nyertes pályamunkára.
(6) A 4. § (5) bekezdés d) pontja eseté-
ben a zsűri javaslatára fi gyelemmel a 
MOS Bizottság indokolással ellátott ja-
vaslatot tesz a Képviselő-testületnek a 
nyertes pályamunkára.

Nyilvántartás
6. §.

(1) E rendelet 2. § (1) bekezdésében 
foglalt területeken, továbbá a Buda-
pest Fővárosi Önkormányzat által a 
Budapest XV. ker. közigazgatási terü-
letén elhelyezett köztéri műalkotások-
ról a polgármester nyilvántartást vezet, 
mely tartalmazza:
a) az elhelyezés pontos helyét;
b) az elhelyezés időpontját;
c) az alkotó nevét és címét;
d) a köztéri műalkotás szövegét és fo-
tóját;
e) a testületi, bizottsági vagy közgyűlé-
si határozat számát;
f) a fenntartásra kötelezett nevét és cí-
mét.

Finanszírozás rendje
7. §

(1) Az önkormányzat támogatásával 
megvalósuló köztéri műalkotások fi -
nanszírozásának költségvetési fede-
zetét a mindenkori éves költségvetési 
rendeletben, a céltartalékok között kü-
lön soron kell megtervezni.
(2) A 4. § (1) f)-i) pontban szereplő kez-
deményező félnek a felmerült költsé-
gek legalább 50 %-át kell önerőből biz-
tosítania, mely összeget a pályázat 
eredményéről szóló döntést követő 30 
napon belül meg kell fi zetni a Budapest 
Főváros XV. kerületi Önkormányzat ré-
szére, az erről szóló igazolást pedig 
haladéktalanul be kell nyújtani a pol-
gármesternek.
(3) Amennyiben a (2) bekezdésben 
foglaltaknak a kezdeményező fél ha-
táridőben nem tesz eleget, a határozat 
hatályát veszti.

Fenntartás, felújítás
8. §

(1) A köztéri műalkotás fenntartása és 
felújítása, illetve az ebből fakadó költ-
ségek viselése
a) a 4. § (1) bekezdés a)-e) pontja ese-
tén a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzatot terheli;
b) a 4. § (1) bekezdés i) pontja esetén 
a kezdeményezőket terheli egyetem-
legesen a kihelyezéstől számított 20 
évig. Ezt követően ezen kötelezettsé-
gek és költségek a Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzatot terhelik;
c) a 4. § (1) bekezdés f)-h) pontja ese-
tén a kezdeményező felet terheli a kez-

7. §
A Képviselő-testület a Polgármesteri 
Hivatalban dolgozó köztisztviselők il-
letményalapját 41.250 Ft-ban álla pítja 
meg.

Záró rendelkezések
8. §

Ezen R. 2010. január 1. napján lép ha-
tályba, rendelkezéseit a 2010. évi költ-
ségvetés hatályba lépéséig kell alkal-
mazni.
Dr. Nagy Antal sk.     Hajdu László sk.
          jegyző                polgármester

deményező fél jogutód nélküli megszű-
néséig, de legfeljebb a kihelyezéstől 
számított 20 évig. Ezt követően ezen 
kötelezettségek és költségek a Buda-
pest Főváros XV. kerületi Önkormány-
zatot terhelik.
(2) Amennyiben a kezdeményező fél 
az (1) bekezdés b) és c) pontjában fog-
lalt kötelezettségének nem tesz ele-
get, úgy a Budapest Főváros XV. ke-
rületi Önkormányzat a fenntartással és 
felújítással járó munkát saját költségén 
elvégeztetheti. A fenntartással és fel-
újítással keletkezett költségeket a kez-
deményező fél a Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzat felszólítá-
sának kézhezvételét követő 30 napon 
belül köteles megtéríteni.
  (3) A művészeti alkotás közterüle-
ten és önkormányzati tulajdonú épüle-
ten való elhelyezése esetén a Fővárosi 
Önkormányzat Közgyűlése gondosko-
dik fenntartásáról és felújításáról.

Záró rendelkezések
9. §

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép 
hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyi-
dejűleg az Önkormányzat közművelő-
dési feladatairól és a helyi közművelő-
dési tevékenység támogatásáról szóló 
10/2003. (IV. 1.) ök. rendelet 10. § (2) 
bekezdés u) pontja hatályát veszti.
(3) E rendelet hatályba lépésével egyi-
dejűleg a Képviselő-testület és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 7/2007. (III. 9.) ök. rendelet – a to-
vábbiakban SzMSz - 8. Melléklet IV. fe-
jezet (2. Közművelődés) 54. pontja he-
lyébe a következő lép:
54. a TVKB és KVKB javaslatának fi -
gyelembevételével dönt a művésze-
ti alkotásnak nem minősülő szöveges 
emléktábla elhelyezéséről, áthelyezé-
séről, cseréjéről, szövegének megvál-
toztatásáról vagy eltávolításáról.
(4) E rendelet hatályba lépésével egyi-
dejűleg az SzMSz 8. Melléklet IV. feje-
zet (2. Közművelődés) az alábbi pon-
tokkal egészül ki: 
- Javaslatot tesz a Képviselő-testület-
nek a művészeti alkotásnak nem minő-
sülő emlékkő, emlékoszlop elhelyezé-
séről, áthelyezéséről, cseréjéről, szö-
vegének megváltoztatásáról vagy eltá-
volításáról.
- Dönt a művészeti alkotásnak nem mi-
nősülő emlékkő, emlékoszlop tervezé-
sére és kivitelezésére nyílt vagy meg-
hívásos pályázat kiírásáról.
- Javaslatot tesz a Képviselő-testü-
letnek meghívásos pályázat esetén a 
meghívandó művészek személyére.
- a művészeti alkotásnak nem minő-
sülő emlékkő, emlékoszlop tervezésé-
re és kivitelezésére kiírt pályázaton, a 
zsűri javaslatára fi gyelemmel, indoko-
lással ellátott javaslatot tesz a Képvise-
lő-testületnek a nyertes pályamunkára.
(5) E rendelet hatályba lépésével egyi-
dejűleg az SzMSz 8. Melléklet VII. feje-
zet az alábbi pontokkal egészül ki:
- Javaslatot tesz a Képviselő-testület-
nek a művészeti alkotásnak nem minő-
sülő emlékkő, emlékoszlop elhelyezé-
sére, áthelyezésére, cseréjére, szöve-
gének megváltoztatására vagy eltávo-
lítására.
- Véleményezi művészeti alkotásnak 
nem minősülő szöveges emléktábla 
elhelyezését, áthelyezését, cseréjét, 
szövegének megváltoztatását és eltá-
volítását.
(6) E rendelet hatályba lépésével egyi-
dejűleg az SzMSz 8. Melléklet II. feje-
zet az alábbi pontokkal egészül ki:
- Javaslatot tesz a Képviselő-testület-
nek a művészeti alkotásnak nem minő-
sülő emlékkő, emlékoszlop elhelyezé-
sére, áthelyezésére, cseréjére, szöve-
gének megváltoztatására vagy eltávo-
lítására.
- Véleményezi szobor illetve emlék-
mű elhelyezését, áthelyezését, lebon-
tását.
- Véleményezi művészeti alkotás köz-
területen és önkormányzati tulajdonú 
épületen való elhelyezését, áthelyezé-
sét, lebontását és felújítását.
- Véleményezi művészeti alkotásnak 
nem minősülő szöveges emléktábla 
elhelyezését, áthelyezését, cseréjét, 
szövegének megváltoztatását és eltá-
volítását.
Dr. Nagy Antal sk.     Hajdu László sk.
         jegyző                  polgármester
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FŐVÁROSI SZABÓ ERVIN KÖNYVTÁR 
XV/3. SZ. KÖNYVTÁRA

1157 Zsókavár u. 28. 
Tel.:416-0736
E-mail: fszek1503@fszek.hu

Nyitva tartás: H - Sze - P: 13-19 óra, 
K-Cs:10-16 óra, Szo.: 9-14 óra

„Számítógépes tanfolyam nyugdíja-
soknak: „Netre fel” 
Január 27. 10.30 óra

Süni és barátai - baba mama klub
Január 28. 10.30 óra
Rókavár – irodalmi kávéház
Január 29. 17 óra
Mesedélelőtt, kézműves foglalkozás
Január 30. 11 óra

CSOKONAI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1153 Eötvös u. 64-66. T: 307-7285

CSOKI-MOZGÓ – nyugdíjas filmklub

WESZELY KLUB

KISÁLLAT KIÁLLÍTÁS

APRÓK TÁNCA – magyar táncház és 
játszóház gyerekeknek

MASKARADES FARSANG

GYEREKSZÍNHÁZ

KUGLI KLUB

PALOTAI POLGÁR BÁL

SZÁMÍTÓGÉPES TANFOLYAMOK

NŐI ALAKFORMÁLÓ TORNA

GYERMEKTORNA

ZSEBI BABA ZENEHÁZA

HATHA JÓGA

KOZÁK TÉRI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1154 Gábor Á. u. 58/c T: 410-5536

DÚDOLÓ 

Törpike klub 

Játszóház kicsiknek 

Női kondicionáló torna 

Hatha jóga

PESTÚJHELYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1158 Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

A 18. Pestújhelyi Napok program-
alakító megbeszélése

A Civilek Napja 

PESTÚJHELYI NÉVADÓ BÁL

KUGLÓF KIRÁLY MESÉI

PESTÚJHELYI FARSANG

NOSZTALGIA BULI

GYERMEK AGYKONTROLL 
TANFOLYAM

FARSANGI FESZTIVÁL 2010

ÚJPALOTAI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1158 Zsókavár u. 15. T: 410-0836

III. ÚJPALOTAI DIÁKSZÍNJÁTSZÓ 
TALÁLKOZÓ

KISS PÉTER kerületünk egyéni or-
szággyűlési képviselőjének (MSZP) 
fogadóórája január 29-én délután 
16.00 órakor lesz a XV. kerületi önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalában. 
Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 alatt vár-
ja az érdeklődőket.

MEGHÍVÓ.  A XV. ker. Önkormányzat 
Szocialista Frakciójának 2010. febru-
ár 2-án, kedden 18.00 órakor kezdő-
dő nyílt fogadóórájára és lakossági fó-
rumára a László Gyula Gimnázium-
ba (XV. Kavicsos köz 4.). A rendez-
vény házigazdája: TÓTH IMRE frak-
cióvezető. Közreműködnek: HAJDU 
LÁSZLÓ polgármester, országgyűlé-
si képviselő, GYURCSÁNSZKY JÁ-
NOS alpolgármester, KIRÁLY CSABA 
alpolgármester, DR. PÁLINSZKI AN-
TAL alpolgármester, NÉMETH ANGÉ-
LA 16. sz. vk. önkormányzati képvise-
lő, BALOGH RICHÁRD 15.sz. vk. frak-
ció szakértő. Jöjjön el! Tegye fel kér-
déseit, mondja el véleményét! 
HÍVJUK! VÁRJUK! Magyar Szocialis-
ta Párt XV. kerületi Szervezete.

Az MSZP frakció képviselői egyé-
ni fogadóóráikon is sok szeretettel 
várják a lakosokat.
Árkosi Sándor (Rákospalota, 1. sz. 
vk.) február 9. (kedd) 17 óra Károly Ró-
bert Általános Iskola (XV. Bogáncs u. 
51-53.). Ambrus János (Rákospalo-
ta, 4. sz. vk.) február 9. (kedd) 16 óra 
Klapka utcai Óvoda (XV. Klapka Gy. 
u. 27.). Marsovszkyné Csanaki Kata-
lin (Rákospalota, 6. sz. vk.) január 28. 
(csütörtök) 17 óra Általános Iskola (XV. 
Tóth István u. 100.). Dr. Hetyei László 
(Pestújhely, 7. sz. vk.) február 11. (csü-
törtök) 18 óra Kolozsvár utcai Általános 
Iskola (XV. Kolozsvár u. 1.). Király Csa-
ba (Pestújhely, 8. sz. vk.) február 1. 
(hétfő) 13:30-17:00 Polgármesteri Hiva-
tal (XV. Bocskai u. 1-3.) és február 18. 
(csütörtök) 17:00-19:00 Kolozsvár utcai 
Általános Iskola (XV. Kolozsvár u. 1.). 
Gyurcsánszky János (Újpalota, 10 
sz. vk.) február 9. (kedd) 17:30-19:00 
Lakásszövetkezet Iroda (XV. Nádastó 
park 31.) Baracskay Éva (Újpalota, 11. 
sz. vk.) február 4. (csütörtök) Micimac-
kó Óvoda (XV. Kontyfa u. 1.) és febru-
ár 11. (csütörtök) Arany Alkony Nyug-
díjasház (XV. Bánkút u. 67-69.). Varga 
Imre (Újpalota, 12. sz. vk.) február 2. 
(kedd) 17 óra Kontyfa Általános Iskola 
(XV. Kontyfa u. 5.). Dr. Pálinszki An-
tal (Újpalota, 13. sz. vk.) február 10. 
(szerda) 17 óra Hartyán közi Általános 
Iskola (XV. Hartyán köz 2-4.). Móricz 
Eszter (Újpalota, 14. sz. vk.) febru-
ár 1. (hétfő) 16 óra Nyugdíjasház (XV. 
Erdőkerülő u. 34.) és február 1. (hét-
fő) 17 óra Gondnoki Iroda (XV. Erdő-
kerülő u. 25.). Németh Angéla (Újpa-
lota, 16 sz. vk.) január 28. (csütörtök) 
16 óra László Gyula Gimnázium, Álta-
lános Iskola és Óvoda (XV. Kavicsos 
köz 4.). Tóth Imre (Újpalota, 17. sz. vk.) 
február 4. (csütörtök) 17 óra Általános 
Iskola (XV. Neptun u. 57.) és február 
17. (szerda) 17 óra Végvár Ifjúsági Ház 
(XV. Drégelyvár u. 6.). Bringye Viktó-
ria (Rákospalota) február 11. (csütör-
tök) 17 óra Czabán Samu Általános Is-
kola (XV. Széchenyi tér 13.). Molnár 
István (Rákospalota) január 25. (hét-
fő) 17 óra Károly Róbert Szakközépis-
kola (XV. Sződliget u. 24-30)

A Nyugdíjasok Budapesti Szövetsége 
jó egészséget, nyugodt boldog új évet 
kíván a kerület idős lakóinak és család-
juknak.

Építési vállalkozások fi gyelmébe!
A 191/2009. (IX. 1 S.) sz. Kormány-
rendelet szerint minden építőipari ki-
vitelezői tevékenységet végző vállal-
kozás köteles bejelentkezni a Magyar 
kereskedelmi és Iparkamara által ve-
zetett „Vállalkozói Kivitelezői Nyil-
vántartásba”. Határidő:  január 31.
A BKIK XV. kerületi Tagcsoportja a 
bejelentkezési kötelezettség teljesí-
téséhez -  igény esetén - segítséget 
nyújt. Szántai Sárközi Ambrus alelnök 
előzetes telefonegyeztetés után: 
telefonja: +36304384272

Lowescher Vilmos sk. 
BKIK XV. ker. Tagcsoport elnök

PARLAMENT LÁTOGATÁS 
Szeretettel meghívom Önöket január 
29-én (pénteken) 10 órától tartandó 
különleges Parlament látogatásra. A 
Parlament épületébe való beléptetés 
miatt előzetes bejelentkezés szüksé-
ges. Jelentkezni a 441-7947-es tele-
fonszámon lehet, január 11-től minden 
hétköznap 8.00 és 12.00 óra között.                                                                              
Kiss Péter országgyűlési képviselő

Az Magyar Vöröskereszt XV. kerü-
leti Szervezete olcsó jó minőségű 
használt ruhaneműből szociális akci-
ót szervez február 1-jén hétfőn 7 és 
14 óra között az orvosi rendelő balol-
dali lépcsős feljárójánál.  
Zsókavár u. 42-44. 
Mindenkit szeretettel várunk.

Az Arany Alkony Idősek Otthoná-
ban (Bp. XV. Bánkút u. 67-69.) min-
den szombaton 15.30-kor ökume-
nikus bibliaóra van. Január 30-án 
GYŐRI  KORNÉL BAPTISTA lelkész, 
február 6-án TÓTH FÜLÖP római ka-
tolikus plébános szolgál. Minden ér-
deklődőt szeretettel várnak.

Meghívó  
Tisztelettel meghívom Önt és kedves 
családját február 3-án (szerdán) 17 
órakor kezdődő Teadélutánra - egy 
rendhagyó fogadóórára -, melynek 
helyszíne:Bocskai Utcai Iskola 
(XV. Bocskai utca 70-76.) Jöjjön el 
egy kötetlen, baráti beszélgetésre!                                             

Kiss Péter 
országgyűlési képviselő

Sport és Egészségnap. Sok sze-
retettel várunk minden kedves ér-
deklődőt február 13-án (szomba-
ton) 10.00 órakor a Halassy Olivér 
Sportközpontba (IV. Pozsonyi u. 
4/c.) A résztvevők különféle sportág-
ban próbálhatják ki tudásukat: darts, 
teke, asztalitenisz, ügyességi ver-
seny, kispályás foci és röplabda. A 
kispályás foci és a röplabda esetében 
előzetes nevezés szükséges, mely-
re február 5-ig van lehetőség sze-
mélyesen az MSZP XV. kerületi szer-
vezetének irodájában (XV., Eötvös u. 
8. alatt) munkanapokon 8.00-16.00 
között, vagy telefonon a 06-20/419-
7828-as számon. Kispályás focinál 
két kategóriában: 18 év alatti és 18 év 
feletti 5+1 fős csapatok, míg röplabda 
esetén 6 fős vegyes csapatok jelent-
kezését várjuk. A többi sportágnál ele-
gendő a helyszíni regisztráció. A ne-
vezés és a belépés díjtalan.
A rendezvény kiemelt témája az 
egészségmegőrzés, ezért lehetőség 
lesz vérnyomás-, vércukor- és kolesz-
terinszint-mérésre is. Fővédnök: Kiss 
Péter országgyűlési képviselő 

MSZP XV. kerületi szervezetének 
irodája

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A társas, illetve szövetkezeti lakóépületek 
akadálymentes bejáratainak kiépítésére 

A Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete pá-
lyázatot hirdet, a XV. kerületi társas, illetve szövetkezeti lakóépületek 
közös tulajdonban álló akadálymentes bejáratainak kiépítésére vissza 
nem térítendő támogatására.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK:
1. A pályázaton azok a XV. kerületi társas, ill. szövetkezeti házak vehet-
nek részt, ahol az önkormányzati tulajdoni hányad nem éri el az 50 %-ot.
2. A vissza nem térítendő támogatás az alábbi: bejárati ajtók, lépcső-
házi közös terek akadálymentes kialakítása
3. A támogatás jellege és nagysága: A támogatás mértéke a beruházá-
si költség 30 %-a, maximum 350 000 Ft.
4. A támogatás nyújtásának feltételei: A társas illetve szövetkezeti 
háznak rendelkezni kell a támogatási összeg feletti költségösszeggel. A 
pályázat elnyerése esetén az Önkormányzat a társas illetve szövetkezeti 
ház elnökével együttesen megállapodást köt.
A felújítási munkákra a kivitelezővel a társas illetve szövetkezeti ház kö-
zössége köt szerződést.
5. A támogatást nyújtót megillető jogok: az építkezés folyamatának 
mindenkori ellenőrzése, a támogatás felhasználásával kapcsolatos nyil-
vántartások, számlák, bizonylatok áttekintése, minden olyan okiratba 

történő betekintés, amely a szerződés teljesítését érinti.
6. A pályázat szükséges mellékletei:
a) A lakóépület főbb adatai
b) Közgyűlési jegyzőkönyv, amely tartalmazza: a lakóépület pályázatra 
való jelentkezését, a felújítási munkák megnevezését és költségirányza-
tát (vállalkozói árajánlat), a közgyűlési határozatot, melyben a közgyűlés 
résztvevői elfogadja a felújítási pályázaton való részvételét, homlokzati 
fénykép, az Építési Osztály véleményezése
7. Az elbírálás szempontjai: a pályázat alaki megfelelősége, a tervek 
megalapozottsága, városképi szempontok, meglévő építmény szabvá-
nyosítása.
8. A pályázat elbírálása: A pályázatot az Önkormányzat Kerületfej-
lesztési, Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottsága bírálja el, 
melynek eredményéről a résztvevőket írásban értesíti. 
9. Pályázati kiírás: Kihirdetés időpontja: a Városházi Naplóban való 
megjelenés napja: 2010. január 25. Beadási határidő: 2010. március 
01. (hétfő) 18 óra  Beadás helye: Polgármesteri Hivatal Alpolgármes-
teri titkársága 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. A  épület I. emelet. El-
bírálás határideje: 2010. március 30.(kedd). Kihirdetés módja: hivata-
losan a Városházi Naplóban, és írásban.
10. A pályázat érvényessége: Az eredményhirdetés levélbeni közlésé-
nek kézhezvételétől számított egy éven belül a kivitelezést be kell fe-
jezni.

TISZTELT KERÜLETI LAKOSOK!
Az MSZP XV. kerületi Szervezete

február 8-án 1000-1800 óráig
INGYENES 

RUHA BÖRZÉT
szervez 

az Újpalotai Közéleti Házban
(XV. Száraznád u. 5.)

Ha otthonukban 
nagyobb mennyiségű 

használt ruha gyűlt össze, 
és ezeket szívesen odaadná 

rászorulóknak 
köszönettel vesszük.

Hozni és vinni is lehet a ruhákat. 
Minden kedves érdeklődőt 

szeretettel várunk!

VÖRÖS AUTÓRUGÓ®
ALAPÍTVA 1947

AUTÓRUGÓ JAVÍTÁS SZERELÉSSEL 
1 nap alatt

SPIRÁLRUGÓK, LAPRUGÓK
1151 Budapest, XV. ker. Taksony sor 3.

Tel.: 329-0279, 06-70/371-9927

VÖRÖS AUTÓRUGÓ KFT.
www.autorugojavitas.hu

REDŐNY
szúnyogháló, napellenző 

loggiára is (újdonság).
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306 - 0 1 - 0 9

Dajka, gyógypedagógiai,
pedagógiai, kisgyermekgondozó 

asszisztens képzés.

KASZA SZAKKÉPZÉS
Tel.: 2765918

/Ny.sz.: 01-0064-04/

BÉRELHETŐ ÉS ELADÓ 
ipari telephelyek, raktárak, 

műhelyek, irodák közvetítése 
a IV. és XV. kerületben.
: 06 30 949 1835, 

06 70 317 0777
w w w . m e d a i l l e . h u

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373
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Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselő-testületének
29/2009. (XII.1.)1 ök. rendelete

Az egyházak, felekezetek 
és vallási közösségek részére 

nyújtható pénzbeni 
és természetbeni támogatásokról

Budapest Főváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete (a továb-
biakban: Önkormányzat) a helyi Ön-
kormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 16. § (1) bekezdésében kapott fel-
hatalmazás alapján az Önkormányzat 
közigazgatási területén működő egy-
házak, felekezetek és vallási közössé-
gek pénzbeni és természetbeni támo-
gatásának rendjéről a következő ren-
deletet alkotja:

I. FEJEZET
Általános rendelkezések

1. §
(1) Az Önkormányzat kinyilvánítja, hogy 
a helyi demokrácia megvalósításá-
ban partneri kapcsolatok kialakításá-
ra és együttműködésre törekszik a ke-
rület polgárainak hitéletét gondozó egy-
házakkal, felekezetekkel és vallási kö-
zösségekkel.(továbbiakban: egyházak).
(2) Az Önkormányzat elismeri és meg-
becsüli az egyházak helyi közéletre 
gyakorolt hatását, a hitélet-, az erköl-
csi nevelés-, a kultúra a közművelődés 
a nevelés-oktatás, a szociális-, egész-
ségügyi-, a karitatív tevékenység, a 
gyermekek üdültetése és táboroztatá-
sa, az arra rászorulók támogatása, to-
vábbá az esélyegyenlőség megterem-
tése terén végzett munkálkodását.
(3) A kölcsönös megbecsülés és 
egyetértés alapján az Önkormányzat 
az egyházak részére a pénzbeni és 
természetbeni támogatást e rendelet 
keretei között azonos feltételekkel biz-
tosítja.

A rendelet célja
2. §

A rendelet célja: az egyházak társadalmi 
szerepvállalásának segítése, növelése, 
az Önkormányzattal való partneri kap-
csolat előmozdítása, az önkormányzati 
feladatok hatékonyabb ellátása.

A rendelet hatálya
3. §

E rendelet értelmében támogatható az 
1 Elfogadta a Képviselő-testület 2009. november 
25-i ülésén, hatályos 2009. december 1-től.

az egyház, amelyet e rendelet hatály-
balépése előtt legalább 15 évvel hoz-
tak létre, az Önkormányzat közigazga-
tási területén ingatlanhoz kötött szék-
hellyel, önálló képviseleti szervvel (pl: 
egyházközség) rendelkezik feltéve, 
hogy a nyilvántartásba vételével meg-
egyező folyamatos hitéletet folytat.

II. fejezet
Természetbeni támogatás

4. §
Az egyházak részére - hitéleti alapte-
vékenységük elősegítése céljából - a 
támogatás nem lakás célú önkormány-
zati helyiség térítésmentes használat-
ba adásával is biztosítható.

Eljárási szabályok
5. §

(1) Az egyházak minden évben szep-
tember 30-ig nyújthatják be kérelmüket 
a 4. §-ban foglalt támogatás igénylésé-
re az e rendelet mellékletében szerep-
lő nyomtatvány szerinti tartalommal.
(2) A természetbeni támogatás hatá-
rozott időtartamra szóló biztosításá-
ról a Tulajdonosi, Vagyonkezelési és 
Közbeszerzési Bizottság, a Pénzügyi 
és Gazdasági Bizottság valamint a ké-
relemben megjelölt tevékenységi kör 
szerint hatáskörrel rendelkező bizott-
ság javaslatára a Képviselő-testület 
dönt. 
(3) A természetbeni támogatásról ren-
delkező határozat alapján a kérelme-
zővel a polgármester köti meg a szer-
ződést a határozat meghozatalától 
számított 15 napon belül.

III. fejezet
A pénzbeni támogatás

6. §
Az Önkormányzat anyagi lehetősége-
itől függően pénzügyileg is támogat-
ja az egyházaknak az Önkormányzat 
céljait elősegítő – e rendelet 7. § (2) 
bekezdésében foglaltaknak megfele-
lő – közösség teremtő és értékhordo-
zó tevékenységét.

A pénzbeni támogatás feltételei
7. §

(1) Az egyház akkor részesíthető támo-
gatásban, ha azt olyan közcélú feladat 
ellátására kívánja fordítani, amely a ke-
rület lakosságának érdekeit szolgálja.
(2) A pénzbeni támogatásban részesít-
hető tevékenységek különösen:
a.) gyermekek üdültetése, táborozta-
tása 

b.) kulturális és közművelődési tevé-
kenység, 
c.) nevelési oktatási tevékenység, 
d.) ifjúsági, sport tevékenység,
e.)szociális-egészségügyi tevékeny-
ség,
f.) karitatív tevékenység.
(3) A (2) bekezdésben meghatározott 
tevékenységhez kapcsolódó műkö-
déshez is igényelhető pénzbeni támo-
gatás.
(4) Nem nyújtható támogatás a kérel-
mezőnek, ha azt üzletszerű gazdasá-
gi tevékenységre kívánja felhasználni.
(5) Ingatlanfenntartási támogatásra az 
önkormányzat éves költségvetési ren-
deletében nevesített módon kerülhet 
sor.

A támogatás forrása
8. §

(1) Az Önkormányzat éves költségve-
tési rendeletében elkülönítve biztosít-
ja az egyház részére nyújtható vissza 
nem térítendő pénzbeni támogatás ke-
retösszegét.
(2) A polgármester az Önkormányzat 
költségvetési rendeletében meghatá-
rozott saját célkerete terhére rendkí-
vül indokolt esetben pályázaton kívül e 
rendelet 7. § (2) bekezdésében megha-
tározott célra vissza nem térítendő kü-
lön támogatást nyújthat.

Eljárási szabályok
9. §

(1) Pénzbeni támogatást e rendelet ke-
retei között pályázat benyújtása útján 
lehet igényelni.
(2) A pályázatot az Önkormányzat költ-
ségvetési rendeletének hatályba lépé-
sét követően a polgármester írja ki és 
egyidejűleg meghatározza a részletes 
pályázati feltételeket.

10. §
(1) A pénzbeni támogatást igénylő egy-
ház pályázhat egyidejűleg e rendelet 7. 
§ (2) bekezdésben meghatározott te-
vékenységek közül egy, vagy több te-
vékenység önkormányzati támogatá-
sára is.
(2) Több pályázat egyidejű benyújtása 
esetén a pályázatokat külön-külön kell 
benyújtani a kiírásban meghatározott 
határidőre.
(3) A pénzbeni támogatás iránti pályá-

zatot a polgármesterhez kell benyújta-
ni. (Budapest Főváros XV. kerület, Pol-
gármesteri Hivatal, 1153 Budapest, 
Bocskai u. 1-3.)
(4) A pályázatnak tartalmaznia kell a 
pénzbeni támogatást igénylő egyház 
a.) megnevezését és címét,
b.) a képviselő nevét és címét,
c.) a kérelmezett összeg felhasználá-
sának egyszerű tervezetét, leírását,
d.) a megpályázott pénzbeni támoga-
tás összegének megjelölését,
e.) pénzintézeti számlaszámát,
f.) a támogatni kívánt cél megvalósítá-
sához rendelkezésre álló saját pénz-
eszközök megjelölését.
(5) A pályázat hiányos benyújtása ese-
tén a polgármester a pénzbeni támo-
gatást igénylőt egy alkalommal írásban 
felhívja, hogy a hiányt a felhívás kézbe-
sítésétől számított 8 munkanapon be-
lül pótolja.

A pályázati döntés előkészítése
11. §

1) A polgármestert a megalapozott elő-
készítés érdekében a Budapest Fővá-
ros XV. kerületi Egyházközösségeket 
képviselő Egyházi Tanácson belül lét-
rehozott 7 tagú Kollégium támogatja.
(2) A Tanácsot alkotó egyházközségek 
név és címjegyzékét e rendelet függe-
léke tartalmazza.
(3) A Kollégium tagjait az Önkormány-
zat közigazgatási területén hitéleti te-
vékenységet folytató – e rendelet 3. 
§-ában foglalt feltételeknek megfelelő 
- egyházak jelölik konszenzus alapján.
(4) A Kollégium tevékenysége a támo-
gatni kívánt cél közérdekűségének, a 
köz javának, valamint szakmai gyakor-
lati megvalósíthatóságának vizsgála-
tára, a támogatás összegének ajánlá-
sára és az elszámolás véleményezé-
sére terjed ki.
(5) A Kollégium a pénzbeni támogatást 
igénylő egyház képviselőjét meghall-
gathatja és a pályázat indoklásának a 
kiegészítését is kérheti.

12. §
A pénzbeni támogatás iránti kérelem 
döntésre történő előterjesztését meg-
előzően a polgármester – a Kollégium 
véleményének fi gyelembevételével tá-
jékozódik:

a.) a pénzbeni támogatást igénylő egy-
ház által a kerület érdekében végzett 
közérdekű tevékenységről,
b.) az Önkormányzat rendelkezésére 
álló szabadon felhasználható pénzbeni 
keret összegéről,
c.) az Önkormányzattal szembeni ko-
rábbi elszámolási kötelezettség telje-
sítéséről.

A pályázat elbírálása
13. §

(1) A polgármester a pénzbeni támo-
gatásra irányuló kérelmekről – a 12. 
§ szerinti eljárást követően a pályáza-
ti kiírásban meghatározott határidő-
ig – dönt. 
(2) A pénzbeni támogatásról szóló ha-
tározat tartalmazza:
a) a támogatás célját,
b) a támogatás összegének átutalási 
módját (egyösszegben vagy meghatá-
rozott ütemezéssel),
c) a támogatás elszámolásának határ-
idejét.
(3) A pénzbeni támogatásról rendelke-
ző határozat alapján a kérelmezővel a 
polgármester a határozat meghozata-
lától számított 15 napon belül támoga-
tási szerződést köt. 

A pénzbeni támogatás 
felhasználása és elszámolása

14.§
(1) A támogatási szerződés aláírását 
követően az Önkormányzat a támo-
gatás összegét a kérelmező egyház 
pénzbeni számlájára 15 munkanapon 
belül átutalja.
(2) A támogatás csak a Képviselő-tes-
tületi döntésben megjelölt célra hasz-
nálható fel.

Az elszámolás szabályai
15.§.

(1) A pénzbeni támogatásban részesü-
lő egyház a támogatás összegének fel-
használásáról az Önkormányzattal kö-
tött támogatási szerződésben megha-
tározott határidőig köteles elszámolni.
(2) Az elszámolás a hatályos számvite-
li szabályok alapján történik.
(3) A támogatás elszámolásáról szóló 
beszámolót a polgármester a 14. §. (2) 
bekezdésben meghatározottak telje-
sülésére fi gyelemmel véleményezi és 
tájékoztatja a képviselő-testületet.
(4) A támogatás a felhasználását az 
Önkormányzat ellenőrzi.
(5) A polgármester a pályázatokra 
nyújtott támogatásról a zárszámadás-
sal egyidejűleg tájékoztatja a Képvise-
lő-testületet.

16. §
(1) Amennyiben az egyház a támogatás 
összegét a megállapodásban megha-
tározott határidőig nem, vagy rendelte-
tés ellenesen használja fel, úgy a támo-
gatás teljes összegét vissza kell fi zetni. 
(2) A visszafi zetési kötelezettség tel-
jesítésére részletfi zetési kedvezmény 
nem nyújtható.
(3) A támogatás felhasználására meg-
határozott határidőt indokolt kérelemre 
egy alkalommal a polgármester meg-
hosszabbíthatja, amely legkésőbb a 
költségvetési év utolsó hónapjának 15. 
napjáig tarthat.

A közpénz felhasználásának 
nyilvánossága

17. §
A polgármester a pénzbeni támoga-
tást igénylő egyház részére biztosí-
tott támogatásról, valamint a támoga-
tott célokról a döntést követő 30 napon 
belül a Városházi Naplóban, a kerületi 
kábeltelevízióban, valamint az Önkor-
mányzat internetes honlapján tájékoz-
tatja a kerület lakosságát.

Értelmező rendelkezés
18. §

E rendelet alkalmazásában Egyházi 
Tanács: a Budapest Főváros XV. ke-
rületben székhellyel, önálló képviseleti 
szervvel rendelkező egyházközségek, 
vezetőinek közössége.

Záró rendelkezések
19. §

(1) E rendelet 2009. december 1-jén 
lép hatályba.
(2) A rendeletet a hatálybalépésekor fo-
lyamatban levő ügyekre is alkalmazni kell. 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyi-
dejűleg az egyházak, felekezetek és 
vallási közösségek önkormányzati tá-
mogatásáról szóló 25/2004. (VI. 1.) ök. 
rendelet hatályát veszíti.
Dr. Nagy Antal sk.     Hajdu László sk.
         jegyző                  polgármester

Pályázat elnök-igazgatói munkakör betöltésére
A Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 

pályázatot hirdet elnök-igazgató (magasabb vezető) munkakör betöltésére. 
Pályázatot meghirdető: Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola, 

Általános Iskola és Óvoda (1151 Budapest, Sződliget utca 24-30.)
Munkavégzés helye: Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola, 

Általános Iskola és Óvoda (1151 Budapest, Sződliget utca 24-30.)
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

A vezetői megbízás időtartama: határozott időre, 
2010. augusztus 16-ától 2015. augusztus 15-ig szól.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
Munkakör: elnök-igazgató (magasabb vezető) 

A beosztáshoz tartozó, 
illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének biztosítása, 
a pedagógiai munka szakmai irányítása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Budapest 
Főváros XV. Kerületi Önkormányzat intézményeinél munkaviszonyban álló köz-
alkalmazottak (a KT 401/2009. (VI. 24.) sz. határozatával elfogadott) juttatási 
szabályzata rendelkezései az irányadók. 
Pályázati feltételek: egyetem, szakvizsgázott pedagógus. Pedagógus munka-
körben szerzett - legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat. Vagyonnyilatkozat-
tételi eljárás lefolytatása, büntetlen előélet. 
A pályázati anyagot 3 példányban kérjük beküldeni.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: az előírt szakmai gya-
korlatot is igazoló szakmai életrajz, az előírt iskolai végzettséget igazoló okmá-
nyok másolata, az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely tartalmaz-
za a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést, 3 hónapnál nem 
régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó személyes ada-
tainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzá-
járul.

A munkakör betöltési ideje: 
A beosztás legkorábban 2010. augusztus 16. napjától tölthető be. 

A pályázatok benyújtásának módja: 
Postai úton, a pályázatnak a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
címére történő megküldésével (1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.) 
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító szá-
mot: 65/2009., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető, vagy 
személyesen: Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. C. 2. 215. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.
A pályázat elbírálásának határideje: 2010. június 30.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Lindner Gusztáv nyújt, 
a 061-305-3127 -os telefonszámon.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
www.kszk.gov.hu - 2009. december 14. www.bpxv.hu - 2009. december 10. 
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Pályázat elnök-igazgatói munkakör betöltésére
A Száraznád Nevelési-Oktatási Központ, Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Pedagógiai Szakszolgálat és Gyógypedagógiai Szakmai Szolgáltató 
pályázatot hirdet elnök-igazgató (magasabb vezető) munkakör betöltésére.

Pályázatot meghirdető:Száraznád Nevelési-Oktatási Központ, Óvoda, 
Általános Iskola, Szakiskola, Pedagógiai Szakszolgálat és Gyógypedagógiai 

Szakmai Szolgáltató (1156 Budapest, Pattogós u. 6-8.)
Munkavégzés helye: Száraznád Nevelési-Oktatási Központ, Óvoda, 

Általános Iskola, Szakiskola, Pedagógiai Szakszolgálat és Gyógypedagógiai 
Szakmai Szolgáltató (1156 Budapest, Pattogós u. 6-8.)

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

A vezetői megbízás időtartama: 
határozott időre, 2010. augusztus 16-ától 2015. augusztus 15-ig szól.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
Munkakör: elnök-igazgató (magasabb vezető) 

A beosztáshoz tartozó, 
illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének biztosítása, 
a pedagógiai munka szakmai irányítása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatások-
ra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény , vala-
mint a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat intézményeinél mun-
kaviszonyban álló közalkalmazottak (a KT 401/2009. (VI. 24.) sz. hatá-
rozatával elfogadott) juttatási szabályzata rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek: főiskola, szakvizsgázott pedagógus, pedagógus mun-
kakörben szerzett -legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat, vagyonnyilat-
kozattételi eljárás lefolytatása, büntetlen előélet.
A pályázati anyagot 3 példányban kérjük beküldeni.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: az előírt szakmai gya-
korlatot is igazoló szakmai életrajz, az előírt iskolai végzettséget igazoló okmá-
nyok másolata,  az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely tartalmaz-
za a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést, 3 hónapnál nem 
régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó személyes ada-
tainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzá-
járul.

A munkakör betöltési ideje: 
A beosztás legkorábban 2010. augusztus 16. napjától tölthető be. 

A pályázatok benyújtásának módja: 
Postai úton, a pályázatnak a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
címére történő megküldésével (1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.). 
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító szá-
mot: 65/2009., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető, vagy sze-
mélyesen: Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. C. 2. 215. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.
A pályázat elbírálásának határideje: 2010. június 30.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Lindner Gusztáv nyújt, 
a 061-305-3127 -os telefonszámon.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
www.kszk.gov.hu - 2009. december 14. www.bpxv.hu - 2009. december 10. 

Oktatási és Kulturális Közlöny - 2010. február 1.
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Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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Molnár Zoltán méhész
Tel.:  06-30/424-9329

DUGULÁS
ELHÁRÍTÁS

Tel.: 06-1/402-4330
06-20/491-5089

Gyógyító 
TALPMASSZÁZS
felsőfokú egészségügyi végzettséggel.

Reflexológiai kezelést vállalok.

TEL.: 06-30/440-2596

OLCSÓN
szövetmintával 

székek kárpitozása
asztalos munkával
együtt: 1500 Ft-tól
Tel.: 419-2952

06-20-495-3377

Porotherm-, Mátratherm-, cserép és Ytong 
rendszerek. Zsalukő, pala, kátránypapír, cement, 
mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelő- és tetőfedő anyagok, 
burkoló és dísztéglák. Termőföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

ÉPÍTŐ- ÉS TÜZELŐANYAG 

KERESKEDÉS

MALAKY KFT.
Bp. XV. Rákos út 173.

Nyitva tartás: 
H-P 7-17; Szo 7-12

Telefon: 
308-0052, 306-9338, 306-9673

PSZICHIÁTRIAI,  
ADDIKTOLÓGIAI 

magánrendelő Rákospalotán.
Szorongásos állapotok, pánikbetegség, 

depressziós panaszok, alkoholprobléma, stb. 
kezelésére. 

Rendelési idő: kedd és csütörtök 16-20 ó.
Bejelentkezés: 06 - 30 - 502 - 2693

DR. PETI ERZSÉBET FŐORVOS

Zafir Zálogház 
és Ékszerbolt

HASZNÁLT ÉS ÚJ 
ARANY ÉKSZEREK

4500 Ft/g–7000 Ft/g-ig
ÚJ EZÜST ÉKSZEREK

CNG SWAROVSZKI 
KRISTÁLYOS BŐR 

ÉKSZEREK FORGALMAZÁSA
1152 Bp. 

Szőcs Áron u. 18-22.
Nyitva Tartás: 

H-P: 800-1800;  Szo-V: 900-1200

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

BEUTALÓ NÉLKÜL IS!
1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)

ROZI VARRODA
Vállalok ruhajavítást, méretre igazítást, 

felhajtást, cipzárcserét, függönyvarrást stb.
Nyitva: K-P: 13-18h

Újpalota, Erdőkerülő u. 35. fsz.
Tel.: 410-3790

XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS, VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

AUTÓJAVÍTÁS

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

HÁZTARTÁSI GÉP SZERVÍZ
Indesit, Ariston, ETA,

Thomast, Zelner, Szarvasi
szakszervíz.

1152 Rákos út. 76-78.
Tel.: 418-2676   Ny.: 9–17-ig

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

NON-STOP
Tel.: 291-2800,
06-30/269-0001

KERÜLETI 
GYORSSZOLGÁLAT!

Gázkészülékek teljeskörű javítása, 
vízszerelés, vízórák kiépítése, 

villany-, fűtésszerelés, 
gépi duguláselhárítás garanciával.

0-24 óráig minden nap!
Tel.: 321-8082, 06-20/334-3437

SzAblak-Parketta Kft.
XV. Budapest, Öregfalusi u. 2. (Fő út 43. sarok)
Tel./Fax: 306-8282      Mobil: 06-20/330-8141

Laminált padló
7mm 31 kop
1.690,- Ft/m2-től
ingyenes kiszállítás

Parketta, szegélyléc, habfólia lerakás,
kiszállítás
2.890,- Ft/m2-től

Parketta csiszolás, lakkozás
2.200,- Ft/m2

Szalagparketta
5.500,- Ft/m2-től
Az áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

             Nyitva:         H-P: 9-17
                                     Szo: 9-12

Díjmentes felmérés, méretre gyártás, 
teljeskörű kivitelezés.

Lakberendezési tanácsadás

Biztonsági acélajtó
49.000,- Ft

Beépítéssel, takarással, sitt szállítással
79.000,- Ft

Beltéri és kültéri 
műanyag és fa nyílászárók
Pl.: 5 kamrás műanyag K: 1.0 üveggel
88*148   Bny             26.700,- Ft
148*148 Bny             36.990,- Ft
88*208   Bny erkély 36.800,- Ft

Redőny, reluxa

A Zuglói Hajós Alfréd 
Magyar-Német 

Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

(1142 Ungvár u. 36. 
Tel.: 251 3080)

az érdeklődő szülők részére 
2010. február 05., 12. és 19-én 

14 órakor tájékoztatót, 
március 3-án 8 és 11 óra között 

nyílt órákat tart.
A fenti időpontokban 

ill. személyesen a titkárságon 
lehet jelentkezni 

a válogató foglakozásokra.
Szeretettel várunk 

minden érdeklődőt!

KIADÓ
74 m2-es raktárhelyiség 
5m-es belmagassággal.

Ár.: 50.000,- Ft/hó
Cím: XV. Árvavár út 44.

Érdeklődni: 06-30/944-2323

K I A D Ó
Drégelyvár u. 45-55. sz. társasházban 

közművesített
2db 18 m2-es helyiség irodának, 

vagy csendes tevékenységre.

T.: 410-0025 
Kiss Sándorné intéző bizottság elnöke

K Ö N Y V E L É S
RÁKOSPALOTÁN - BOCSKAI U. 10.

Kft-k, Bt-k teljeskörű könyvelése
visszamenőleg is, 

könyvelői felelősségbiztosítással

Tel:06-70-589-7808

MOSÓGÉP
Felújított automata 

mosógépek árusítása 
házhozszállítással, garanciával.

ikros t  javítása
Tel.: 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

PÁL    AUTÓHÁZ

AJTÓ ÉS ABLAKRÁCSOK, 
folyosóleválasztó rács, kapu, 
hevederzár, erkélybeépítés, 

Társasházaknak portál csere, 
korlát, el tet , zár avítás  

 p  h k ly t  
Tel.:410-5428, 06-30-941-5280  

www.sulyok-t.hu 

AUTÓSZERVÍZ
Karosszéria javítás biztosítási ügyintézéssel.

Kipufogó és kisebb javítások is.
Autóelektronika.

VIZSGÁZTATÁS 1 nap alatt.

Cím: XV. Obsitos u. 30.
Tel.: 306-9596, 06-70/392-4843

H-P: 8-17h

KÁRPITOS MESTER
Kárpitos bútor javítása, 

áthúzása asztalosmunkával, 
olcsó szövetválasztékkal.

AJTÓKÁRPITOZÁS. 
ön , vé huzat készítése. 
Bútorkárpit tisztítás.

Ingyenes felmérés, szállítás.
Hívjon: 416-7412, (06-20) 957-4391 Garbacz

RÁVISZ
TV, VIDEO, HIFI, DVD,

JAVÍTÁS
SZÁMÍTÁSTECHNIKA

Adás, vétel, csere.

Tel./Fax: 418-2225

TALPMASSZÁZS  
  S

való kezelés
Energetikai kezelés (REIKI)  

Telefonszám: 06-20-4437026   
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